
Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Libouchec,ObÚ

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

866 / 1

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

  C

  B nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až 33 Ústí n.L.,Elba 101

Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna 32 Ústí n.L.,Kočkov 101 75 Malečov,Rýdeč 162

31 Ústí n.L.,Na kopečku 101 73 Tašov,ovčárna 162  A nejede přes zastávky Velké Chvojno,Žďár; 

30 Chuderov,ObÚ 101 70 Malečov,Čeřeniště 162  U jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

29 Chuderov 101 67 Tašov,ovčárna 162

28 Chuderov,statek 101 71 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

26 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 68 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

24 Chuderov,Radešín 101 67 Malečov,Proboštov,host. 162

22 Chuderov,Libov 133 65 Tašov 16217 06AL
20 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 62 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16116 05CL
19 Chuderov,Lipová 133 60 Malečov 161

15 06AL
17 Velké Chvojno,Mnichov 136 57 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

15 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 55 Malečov,odb. 10114 05CL

13 Velké Chvojno,Arnultovice 136 53 Ústí n.L.,Kojetice 10113 06AL
10 Velké Chvojno,Žďár 136 49 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10112
9 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 48 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

11
8 Velké Chvojno,škola 136 43 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

7 Velké Chvojno 136 41 Ústí n.L.,Malá Hradební 10110

5 Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 40 Ústí n.L.,Divadlo 1019

3 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 39 Ústí n.L.,Hraničář 1018 05BL
1 Libouchec,statek 131 37 Ústí n.L.,Hilarova 101

7

Zóna

 Libouchec,ObÚ 131 35 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

6 30UL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Libouchec,statek

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

868 / 2

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

  C

  B nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až 32 Ústí n.L.,Elba 101

Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna 31 Ústí n.L.,Kočkov 101 74 Malečov,Rýdeč 162

30 Ústí n.L.,Na kopečku 101 72 Tašov,ovčárna 162  A nejede přes zastávky Velké Chvojno,Žďár; 

29 Chuderov,ObÚ 101 69 Malečov,Čeřeniště 162  U jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

28 Chuderov 101 66 Tašov,ovčárna 162

27 Chuderov,statek 101 70 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

25 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 67 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

23 Chuderov,Radešín 101 66 Malečov,Proboštov,host. 162

21 Chuderov,Libov 133 64 Tašov 16217 07AL
19 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 61 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16116 06CL
18 Chuderov,Lipová 133 59 Malečov 161

15 07AL
16 Velké Chvojno,Mnichov 136 56 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

14 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 54 Malečov,odb. 10114 06CL

12 Velké Chvojno,Arnultovice 136 52 Ústí n.L.,Kojetice 10113 07AL
9 Velké Chvojno,Žďár 136 48 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10112
8 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 47 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

11
7 Velké Chvojno,škola 136 42 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

6 Velké Chvojno 136 40 Ústí n.L.,Malá Hradební 10110

4 Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 39 Ústí n.L.,Divadlo 1019

2 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 38 Ústí n.L.,Hraničář 1018 06BL
 Libouchec,statek 131 36 Ústí n.L.,Hilarova 101

7

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 34 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

6 31UL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1867 / 3

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

  C

  B nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až 30 Ústí n.L.,Elba 101

Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna 29 Ústí n.L.,Kočkov 101 72 Malečov,Rýdeč 162

28 Ústí n.L.,Na kopečku 101 70 Tašov,ovčárna 162  A nejede přes zastávky Velké Chvojno,Žďár; 

27 Chuderov,ObÚ 101 67 Malečov,Čeřeniště 162  U jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

26 Chuderov 101 64 Tašov,ovčárna 162

25 Chuderov,statek 101 68 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

23 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 65 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

21 Chuderov,Radešín 101 64 Malečov,Proboštov,host. 162

19 Chuderov,Libov 133 62 Tašov 16217 09AL
17 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 59 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16116 08CL
16 Chuderov,Lipová 133 57 Malečov 161

15 09AL
14 Velké Chvojno,Mnichov 136 54 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

12 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 52 Malečov,odb. 10114 08CL

10 Velké Chvojno,Arnultovice 136 50 Ústí n.L.,Kojetice 10113 09AL
7 Velké Chvojno,Žďár 136 46 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10112
6 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 45 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

11
5 Velké Chvojno,škola 136 40 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

4 Velké Chvojno 136 38 Ústí n.L.,Malá Hradební 10110

2 Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 37 Ústí n.L.,Divadlo 1019

 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 36 Ústí n.L.,Hraničář 1018 08BL
Libouchec,statek 131 34 Ústí n.L.,Hilarova 101

7

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 32 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

6 33UL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Velké Chvojno,Malé Chvojno

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1868 / 1

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

  C

  B nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až 28 Ústí n.L.,Elba 101

Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna 27 Ústí n.L.,Kočkov 101 70 Malečov,Rýdeč 162

26 Ústí n.L.,Na kopečku 101 68 Tašov,ovčárna 162  A nejede přes zastávky Velké Chvojno,Žďár; 

25 Chuderov,ObÚ 101 65 Malečov,Čeřeniště 162  U jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

24 Chuderov 101 62 Tašov,ovčárna 162

23 Chuderov,statek 101 66 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

21 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 63 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

19 Chuderov,Radešín 101 62 Malečov,Proboštov,host. 162

17 Chuderov,Libov 133 60 Tašov 16217 11AL
15 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 57 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16116 10CL
14 Chuderov,Lipová 133 55 Malečov 161

15 11AL
12 Velké Chvojno,Mnichov 136 52 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

10 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 50 Malečov,odb. 10114 10CL

8 Velké Chvojno,Arnultovice 136 48 Ústí n.L.,Kojetice 10113 11AL
5 Velké Chvojno,Žďár 136 44 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10112
4 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 43 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

11
3 Velké Chvojno,škola 136 38 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

2 Velké Chvojno 136 36 Ústí n.L.,Malá Hradební 10110

 Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 35 Ústí n.L.,Divadlo 1019

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 34 Ústí n.L.,Hraničář 1018 10BL
Libouchec,statek 131 32 Ústí n.L.,Hilarova 101

7

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 30 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

6 35UL



  U jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

  F nejede přes zastávku Velké Chvojno,Žďár

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Velké Chvojno

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Velké Chvojno,Žďár; Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

nejede přes zastávky Velké Chvojno,Žďár; Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

13DL

13AL

13DL

13DL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

13AL

13EL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1873 / 1

nejede přes zastávky Velké Chvojno,Žďár; Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

  D

  E

  C

  B

26 Ústí n.L.,Elba 101
21 56DL

25 Ústí n.L.,Kočkov 101 68 Malečov,Rýdeč 162

24 Ústí n.L.,Na kopečku 101 66 Tašov,ovčárna 16220

23 Chuderov,ObÚ 101 63 Malečov,Čeřeniště 16219 13DL
22 Chuderov 101 60 Tašov,ovčárna 16218 13AL
21 Chuderov,statek 101 65 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

17 13DL
19 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 62 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

17 Chuderov,Radešín 101 61 Malečov,Proboštov,host. 16216 12CL

15 Chuderov,Libov 133 58 Tašov 16215 13DL
13 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 55 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16114 12CL
12 Chuderov,Lipová 133 53 Malečov 161

13 13DL
10 Velké Chvojno,Mnichov 136 50 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

8 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 48 Malečov,odb. 10112

6 Velké Chvojno,Arnultovice 136 46 Ústí n.L.,Kojetice 10111 13UFL
3 Velké Chvojno,Žďár 136 42 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10110
2 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 41 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

9
1 Velké Chvojno,škola 136 36 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

 Velké Chvojno 136 34 Ústí n.L.,Malá Hradební 1018 12BL

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 33 Ústí n.L.,Divadlo 1017

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 32 Ústí n.L.,Hraničář 1016 37UL
Libouchec,statek 131 30 Ústí n.L.,Hilarova 101

5 38E

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 28 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

4 43AL



  U jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

  F nejede přes zastávku Velké Chvojno,Žďár

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Velké Chvojno,škola

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Velké Chvojno,Žďár; Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

nejede přes zastávky Velké Chvojno,Žďár; Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

14DL

14AL

14DL

14DL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

14AL

14EL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1872 / 1

nejede přes zastávky Velké Chvojno,Žďár; Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

  D

  E

  C

  B

25 Ústí n.L.,Elba 101
21 57DL

24 Ústí n.L.,Kočkov 101 67 Malečov,Rýdeč 162

23 Ústí n.L.,Na kopečku 101 65 Tašov,ovčárna 16220

22 Chuderov,ObÚ 101 62 Malečov,Čeřeniště 16219 14DL
21 Chuderov 101 59 Tašov,ovčárna 16218 14AL
20 Chuderov,statek 101 64 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

17 14DL
18 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 61 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

16 Chuderov,Radešín 101 60 Malečov,Proboštov,host. 16216 13CL

14 Chuderov,Libov 133 57 Tašov 16215 14DL
12 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 54 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16114 13CL
11 Chuderov,Lipová 133 52 Malečov 161

13 14DL
9 Velké Chvojno,Mnichov 136 49 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

7 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 47 Malečov,odb. 10112

5 Velké Chvojno,Arnultovice 136 45 Ústí n.L.,Kojetice 10111 14UFL
2 Velké Chvojno,Žďár 136 41 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10110
1 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 40 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

9
 Velké Chvojno,škola 136 35 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 33 Ústí n.L.,Malá Hradební 1018 13BL

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 32 Ústí n.L.,Divadlo 1017

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 31 Ústí n.L.,Hraničář 1016 38UL
Libouchec,statek 131 29 Ústí n.L.,Hilarova 101

5 39E

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 27 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

4 44AL



  U jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

  F nejede přes zastávku Velké Chvojno,Žďár

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Velké Chvojno,Žďár; Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

nejede přes zastávky Velké Chvojno,Žďár; Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

15DL

15AL

15DL

15DL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

15AL

15EL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1870 / 1

nejede přes zastávky Velké Chvojno,Žďár; Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

  D

  E

  C

  B

24 Ústí n.L.,Elba 101
21 58DL

23 Ústí n.L.,Kočkov 101 66 Malečov,Rýdeč 162

22 Ústí n.L.,Na kopečku 101 64 Tašov,ovčárna 16220

21 Chuderov,ObÚ 101 61 Malečov,Čeřeniště 16219 15DL
20 Chuderov 101 58 Tašov,ovčárna 16218 15AL
19 Chuderov,statek 101 63 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

17 15DL
17 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 60 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

15 Chuderov,Radešín 101 59 Malečov,Proboštov,host. 16216 14CL

13 Chuderov,Libov 133 56 Tašov 16215 15DL
11 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 53 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16114 14CL
10 Chuderov,Lipová 133 51 Malečov 161

13 15DL
8 Velké Chvojno,Mnichov 136 48 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

6 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 46 Malečov,odb. 10112

4 Velké Chvojno,Arnultovice 136 44 Ústí n.L.,Kojetice 10111 15UFL
1 Velké Chvojno,Žďár 136 40 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10110
 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 39 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

9
Velké Chvojno,škola 136 34 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 32 Ústí n.L.,Malá Hradební 1018 14BL

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 31 Ústí n.L.,Divadlo 1017

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 30 Ústí n.L.,Hraničář 1016 39UL
Libouchec,statek 131 28 Ústí n.L.,Hilarova 101

5 40E

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 26 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

4 45AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Velké Chvojno,Žďár

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1871 / 1

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

dispečinku DÚK 475 657 657.

  H

na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním 

spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky 

nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat 

Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

  Z Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup 
23 Ústí n.L.,Elba 101

  B nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; 22 Ústí n.L.,Kočkov 101 65 Malečov,Rýdeč 162

21 Ústí n.L.,Na kopečku 101 63 Tašov,ovčárna 162Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou
20 Chuderov,ObÚ 101 60 Malečov,Čeřeniště 162  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až 
19 Chuderov 101 57 Tašov,ovčárna 162  U jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.
18 Chuderov,statek 101 62 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

16 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 59 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

14 Chuderov,Radešín 101 58 Malečov,Proboštov,host. 162

12 Chuderov,Libov 133 55 Tašov 162

10 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 52 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16116 Z15BL
9 Chuderov,Lipová 133 50 Malečov 161

15
7 Velké Chvojno,Mnichov 136 47 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

5 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 45 Malečov,odb. 10114 Z15BL

3 Velké Chvojno,Arnultovice 136 43 Ústí n.L.,Kojetice 10113

 Velké Chvojno,Žďár 136 39 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10112
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 38 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

11
Velké Chvojno,škola 136 33 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 31 Ústí n.L.,Malá Hradební 10110

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 30 Ústí n.L.,Divadlo 1019

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 29 Ústí n.L.,Hraničář 1018 Z15AL
Libouchec,statek 131 27 Ústí n.L.,Hilarova 101

7

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 25 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

6 40UL



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Velké Chvojno,Arnultovice

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

18CL

18AL

18CL

18CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

18AL

18BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1865 / 1

jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna  C

  U

  B

22 01CL
20 Ústí n.L.,Elba 101

21
19 Ústí n.L.,Kočkov 101 62 Malečov,Rýdeč 162

18 Ústí n.L.,Na kopečku 101 60 Tašov,ovčárna 16220

17 Chuderov,ObÚ 101 57 Malečov,Čeřeniště 16219 18CL
16 Chuderov 101 54 Tašov,ovčárna 16218 18AL
15 Chuderov,statek 101 59 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

17 18CL
13 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 56 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

11 Chuderov,Radešín 101 55 Malečov,Proboštov,host. 16216 18CL

9 Chuderov,Libov 133 52 Tašov 16215 18CL
7 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 49 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16114 18CL
6 Chuderov,Lipová 133 47 Malečov 161

13 18CL
4 Velké Chvojno,Mnichov 136 44 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

2 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 42 Malečov,odb. 10112

 Velké Chvojno,Arnultovice 136 40 Ústí n.L.,Kojetice 10111 18UL
Velké Chvojno,Žďár 136 36 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10110
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 35 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

9
Velké Chvojno,škola 136 30 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 28 Ústí n.L.,Malá Hradební 1018 18BL

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 27 Ústí n.L.,Divadlo 1017

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 26 Ústí n.L.,Hraničář 1016 43UL
Libouchec,statek 131 24 Ústí n.L.,Hilarova 101

5 43B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 22 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

4 48AL



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Velké Chvojno,Luční Chvojno

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

20CL

20AL

20CL

20CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

20AL

20BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1866 / 1

jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna  C

  U

  B

22 03CL
18 Ústí n.L.,Elba 101

21
17 Ústí n.L.,Kočkov 101 60 Malečov,Rýdeč 162

16 Ústí n.L.,Na kopečku 101 58 Tašov,ovčárna 16220

15 Chuderov,ObÚ 101 55 Malečov,Čeřeniště 16219 20CL
14 Chuderov 101 52 Tašov,ovčárna 16218 20AL
13 Chuderov,statek 101 57 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

17 20CL
11 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 54 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

9 Chuderov,Radešín 101 53 Malečov,Proboštov,host. 16216 20CL

7 Chuderov,Libov 133 50 Tašov 16215 20CL
5 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 47 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16114 20CL
4 Chuderov,Lipová 133 45 Malečov 161

13 20CL
2 Velké Chvojno,Mnichov 136 42 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 40 Malečov,odb. 10112

Velké Chvojno,Arnultovice 136 38 Ústí n.L.,Kojetice 10111 20UL
Velké Chvojno,Žďár 136 34 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10110
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 33 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

9
Velké Chvojno,škola 136 28 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 26 Ústí n.L.,Malá Hradební 1018 20BL

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 25 Ústí n.L.,Divadlo 1017

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 24 Ústí n.L.,Hraničář 1016 45UL
Libouchec,statek 131 22 Ústí n.L.,Hilarova 101

5 45B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 20 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

4 50AL



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Velké Chvojno,Mnichov

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

22CL

22AL

22CL

22CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

22AL

22BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1869 / 1

jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna  C

  U

  B

22 05CL
16 Ústí n.L.,Elba 101

21
15 Ústí n.L.,Kočkov 101 58 Malečov,Rýdeč 162

14 Ústí n.L.,Na kopečku 101 56 Tašov,ovčárna 16220

13 Chuderov,ObÚ 101 53 Malečov,Čeřeniště 16219 22CL
12 Chuderov 101 50 Tašov,ovčárna 16218 22AL
11 Chuderov,statek 101 55 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

17 22CL
9 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 52 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

7 Chuderov,Radešín 101 51 Malečov,Proboštov,host. 16216 22CL

5 Chuderov,Libov 133 48 Tašov 16215 22CL
3 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 45 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16114 22CL
2 Chuderov,Lipová 133 43 Malečov 161

13 22CL
 Velké Chvojno,Mnichov 136 40 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 38 Malečov,odb. 10112

Velké Chvojno,Arnultovice 136 36 Ústí n.L.,Kojetice 10111 22UL
Velké Chvojno,Žďár 136 32 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10110
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 31 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

9
Velké Chvojno,škola 136 26 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 24 Ústí n.L.,Malá Hradební 1018 22BL

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 23 Ústí n.L.,Divadlo 1017

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 22 Ústí n.L.,Hraničář 1016 47UL
Libouchec,statek 131 20 Ústí n.L.,Hilarova 101

5 47B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 18 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

4 52AL



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Chuderov,Lipová

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

24CL

24AL

24CL

24CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

24AL

24BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

538 / 1

jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna  C

  U

  B

22 07CL
14 Ústí n.L.,Elba 101

21
13 Ústí n.L.,Kočkov 101 56 Malečov,Rýdeč 162

12 Ústí n.L.,Na kopečku 101 54 Tašov,ovčárna 16220

11 Chuderov,ObÚ 101 51 Malečov,Čeřeniště 16219 24CL
10 Chuderov 101 48 Tašov,ovčárna 16218 24AL
9 Chuderov,statek 101 53 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

17 24CL
7 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 50 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

5 Chuderov,Radešín 101 49 Malečov,Proboštov,host. 16216 24CL

3 Chuderov,Libov 133 46 Tašov 16215 24CL
1 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 43 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16114 24CL
 Chuderov,Lipová 133 41 Malečov 161

13 24CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 38 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 36 Malečov,odb. 10112

Velké Chvojno,Arnultovice 136 34 Ústí n.L.,Kojetice 10111 24UL
Velké Chvojno,Žďár 136 30 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10110
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 29 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

9
Velké Chvojno,škola 136 24 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 22 Ústí n.L.,Malá Hradební 1018 24BL

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 21 Ústí n.L.,Divadlo 1017

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 20 Ústí n.L.,Hraničář 1016 49UL
Libouchec,statek 131 18 Ústí n.L.,Hilarova 101

5 49B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 16 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

4 54AL



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

25CL

25AL

25CL

25CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

25AL

25BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

2727 / 1

jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna  C

  U

  B

22 08CL
13 Ústí n.L.,Elba 101

21
12 Ústí n.L.,Kočkov 101 55 Malečov,Rýdeč 162

11 Ústí n.L.,Na kopečku 101 53 Tašov,ovčárna 16220

10 Chuderov,ObÚ 101 50 Malečov,Čeřeniště 16219 25CL
9 Chuderov 101 47 Tašov,ovčárna 16218 25AL
8 Chuderov,statek 101 52 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

17 25CL
6 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 49 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

4 Chuderov,Radešín 101 48 Malečov,Proboštov,host. 16216 25CL

2 Chuderov,Libov 133 45 Tašov 16215 25CL
 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 42 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16114 25CL

Chuderov,Lipová 133 40 Malečov 161
13 25CL

Velké Chvojno,Mnichov 136 37 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 35 Malečov,odb. 10112

Velké Chvojno,Arnultovice 136 33 Ústí n.L.,Kojetice 10111 25UL
Velké Chvojno,Žďár 136 29 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10110
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 28 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

9
Velké Chvojno,škola 136 23 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 21 Ústí n.L.,Malá Hradební 1018 25BL

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 20 Ústí n.L.,Divadlo 1017

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 19 Ústí n.L.,Hraničář 1016 50UL
Libouchec,statek 131 17 Ústí n.L.,Hilarova 101

5 50B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 15 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

4 55AL



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Chuderov,Libov

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

27CL

27AL

27CL

27CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

27AL

27BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

537 / 1

jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna  C

  U

  B

22 10CL
11 Ústí n.L.,Elba 101

21
10 Ústí n.L.,Kočkov 101 53 Malečov,Rýdeč 162

9 Ústí n.L.,Na kopečku 101 51 Tašov,ovčárna 16220

8 Chuderov,ObÚ 101 48 Malečov,Čeřeniště 16219 27CL
7 Chuderov 101 45 Tašov,ovčárna 16218 27AL
6 Chuderov,statek 101 50 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

17 27CL
4 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 47 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

2 Chuderov,Radešín 101 46 Malečov,Proboštov,host. 16216 27CL

 Chuderov,Libov 133 43 Tašov 16215 27CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 40 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16114 27CL
Chuderov,Lipová 133 38 Malečov 161

13 27CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 35 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 33 Malečov,odb. 10112

Velké Chvojno,Arnultovice 136 31 Ústí n.L.,Kojetice 10111 27UL
Velké Chvojno,Žďár 136 27 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10110
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 26 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

9
Velké Chvojno,škola 136 21 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 19 Ústí n.L.,Malá Hradební 1018 27BL

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 18 Ústí n.L.,Divadlo 1017

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 17 Ústí n.L.,Hraničář 1016 52UL
Libouchec,statek 131 15 Ústí n.L.,Hilarova 101

5 52B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 13 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

4 57AL



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Chuderov,Radešín

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

29CL

29AL

29CL

29CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

29AL

29BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

539 / 1

jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna  C

  U

  B

22 12CL
9 Ústí n.L.,Elba 101

21
8 Ústí n.L.,Kočkov 101 51 Malečov,Rýdeč 162

7 Ústí n.L.,Na kopečku 101 49 Tašov,ovčárna 16220

6 Chuderov,ObÚ 101 46 Malečov,Čeřeniště 16219 29CL
5 Chuderov 101 43 Tašov,ovčárna 16218 29AL
4 Chuderov,statek 101 48 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

17 29CL
2 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 45 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

 Chuderov,Radešín 101 44 Malečov,Proboštov,host. 16216 29CL

Chuderov,Libov 133 41 Tašov 16215 29CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 38 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16114 29CL
Chuderov,Lipová 133 36 Malečov 161

13 29CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 33 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 31 Malečov,odb. 10112

Velké Chvojno,Arnultovice 136 29 Ústí n.L.,Kojetice 10111 29UL
Velké Chvojno,Žďár 136 25 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10110
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 24 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

9
Velké Chvojno,škola 136 19 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 17 Ústí n.L.,Malá Hradební 1018 29BL

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 16 Ústí n.L.,Divadlo 1017

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 15 Ústí n.L.,Hraničář 1016 54UL
Libouchec,statek 131 13 Ústí n.L.,Hilarova 101

5 54B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 11 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

4 59AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

31CL

31AL

31CL

31CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

31AL

31BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

540 / 1

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  U

  H

  C

  B

7 Ústí n.L.,Elba 101
22 14CL

6 Ústí n.L.,Kočkov 101 49 Malečov,Rýdeč 162

5 Ústí n.L.,Na kopečku 101 47 Tašov,ovčárna 16221

4 Chuderov,ObÚ 101 44 Malečov,Čeřeniště 16220

3 Chuderov 101 41 Tašov,ovčárna 16219 31CL
2 Chuderov,statek 101 46 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 31AL
 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 43 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 42 Malečov,Proboštov,host. 16217 31CL

Chuderov,Libov 133 39 Tašov 16216 31CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 36 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 31CL
Chuderov,Lipová 133 34 Malečov 161

14 31CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 31 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 29 Malečov,odb. 10113 31CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 27 Ústí n.L.,Kojetice 10112

Velké Chvojno,Žďár 136 23 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111 31UL
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 22 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 17 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 15 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 14 Ústí n.L.,Divadlo 1018 31BL
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 13 Ústí n.L.,Hraničář 1017
Libouchec,statek 131 11 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 56UL

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 9 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 01AL 56B



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Chuderov,statek

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

33CL

33AL

33CL

33CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

33AL

33BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

3023 / 1

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  U

  H

  C

  B

5 Ústí n.L.,Elba 101
22 16CL

4 Ústí n.L.,Kočkov 101 47 Malečov,Rýdeč 162

3 Ústí n.L.,Na kopečku 101 45 Tašov,ovčárna 16221

2 Chuderov,ObÚ 101 42 Malečov,Čeřeniště 16220

1 Chuderov 101 39 Tašov,ovčárna 16219 33CL
 Chuderov,statek 101 44 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 33AL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 41 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 40 Malečov,Proboštov,host. 16217 33CL

Chuderov,Libov 133 37 Tašov 16216 33CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 34 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 33CL
Chuderov,Lipová 133 32 Malečov 161

14 33CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 29 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 27 Malečov,odb. 10113 33CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 25 Ústí n.L.,Kojetice 10112

Velké Chvojno,Žďár 136 21 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111 33UL
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 20 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 15 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 13 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 12 Ústí n.L.,Divadlo 1018 33BL
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 11 Ústí n.L.,Hraničář 1017
Libouchec,statek 131 9 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 58UL

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 7 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 03AL 58B



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Chuderov

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

34CL

34AL

34CL

34CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

34AL

34BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

544 / 1

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  U

  H

  C

  B

4 Ústí n.L.,Elba 101
22 17CL

3 Ústí n.L.,Kočkov 101 46 Malečov,Rýdeč 162

2 Ústí n.L.,Na kopečku 101 44 Tašov,ovčárna 16221

1 Chuderov,ObÚ 101 41 Malečov,Čeřeniště 16220

 Chuderov 101 38 Tašov,ovčárna 16219 34CL
Chuderov,statek 101 43 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 34AL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 40 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 39 Malečov,Proboštov,host. 16217 34CL

Chuderov,Libov 133 36 Tašov 16216 34CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 33 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 34CL
Chuderov,Lipová 133 31 Malečov 161

14 34CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 28 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 26 Malečov,odb. 10113 34CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 24 Ústí n.L.,Kojetice 10112

Velké Chvojno,Žďár 136 20 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111 34UL
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 19 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 14 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 12 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 11 Ústí n.L.,Divadlo 1018 34BL
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 10 Ústí n.L.,Hraničář 1017
Libouchec,statek 131 8 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 59UL

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 6 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 04AL 59B



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Chuderov,ObÚ

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

35CL

35AL

35CL

35CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

35AL

35BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

542 / 1

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  U

  H

  C

  B

3 Ústí n.L.,Elba 101
22 18CL

2 Ústí n.L.,Kočkov 101 45 Malečov,Rýdeč 162

1 Ústí n.L.,Na kopečku 101 43 Tašov,ovčárna 16221

 Chuderov,ObÚ 101 40 Malečov,Čeřeniště 16220

Chuderov 101 37 Tašov,ovčárna 16219 35CL
Chuderov,statek 101 42 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 35AL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 39 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 38 Malečov,Proboštov,host. 16217 35CL

Chuderov,Libov 133 35 Tašov 16216 35CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 32 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 35CL
Chuderov,Lipová 133 30 Malečov 161

14 35CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 27 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 25 Malečov,odb. 10113 35CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 23 Ústí n.L.,Kojetice 10112

Velké Chvojno,Žďár 136 19 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111 35UL
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 18 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 13 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 11 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 10 Ústí n.L.,Divadlo 1018 35BL
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 9 Ústí n.L.,Hraničář 1017 00UL
Libouchec,statek 131 7 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 00B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 5 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 05AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Ústí n.L.,Na kopečku

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

36CL

36AL

36CL

36CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

36AL

36BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1747 / 1

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  U

  H

  C

  B

2 Ústí n.L.,Elba 101
22 19CL

1 Ústí n.L.,Kočkov 101 44 Malečov,Rýdeč 162

 Ústí n.L.,Na kopečku 101 42 Tašov,ovčárna 16221

Chuderov,ObÚ 101 39 Malečov,Čeřeniště 16220

Chuderov 101 36 Tašov,ovčárna 16219 36CL
Chuderov,statek 101 41 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 36AL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 38 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 37 Malečov,Proboštov,host. 16217 36CL

Chuderov,Libov 133 34 Tašov 16216 36CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 31 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 36CL
Chuderov,Lipová 133 29 Malečov 161

14 36CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 26 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 24 Malečov,odb. 10113 36CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 22 Ústí n.L.,Kojetice 10112

Velké Chvojno,Žďár 136 18 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111 36UL
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 17 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 12 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 10 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 9 Ústí n.L.,Divadlo 1018 36BL
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 8 Ústí n.L.,Hraničář 1017 01UL
Libouchec,statek 131 6 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 01B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 4 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 06AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Ústí n.L.,Kočkov

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

37CL

37AL

37CL

37CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

37AL

37BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1720 / 1

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  U

  H

  C

  B

1 Ústí n.L.,Elba 101
22 20CL

 Ústí n.L.,Kočkov 101 43 Malečov,Rýdeč 162

Ústí n.L.,Na kopečku 101 41 Tašov,ovčárna 16221

Chuderov,ObÚ 101 38 Malečov,Čeřeniště 16220

Chuderov 101 35 Tašov,ovčárna 16219 37CL
Chuderov,statek 101 40 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 37AL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 37 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 36 Malečov,Proboštov,host. 16217 37CL

Chuderov,Libov 133 33 Tašov 16216 37CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 30 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 37CL
Chuderov,Lipová 133 28 Malečov 161

14 37CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 25 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 23 Malečov,odb. 10113 37CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 21 Ústí n.L.,Kojetice 10112

Velké Chvojno,Žďár 136 17 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111 37UL
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 16 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 11 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 9 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 8 Ústí n.L.,Divadlo 1018 37BL
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 7 Ústí n.L.,Hraničář 1017 02UL
Libouchec,statek 131 5 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 02B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 3 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 07AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Ústí n.L.,Elba

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

38CL

38AL

38CL

38CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

38AL

38BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1735 / 1

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  U

  H

  C

  B

 Ústí n.L.,Elba 101
22 21CL

Ústí n.L.,Kočkov 101 42 Malečov,Rýdeč 162

Ústí n.L.,Na kopečku 101 40 Tašov,ovčárna 16221

Chuderov,ObÚ 101 37 Malečov,Čeřeniště 16220

Chuderov 101 34 Tašov,ovčárna 16219 38CL
Chuderov,statek 101 39 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 38AL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 36 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 35 Malečov,Proboštov,host. 16217 38CL

Chuderov,Libov 133 32 Tašov 16216 38CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 29 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 38CL
Chuderov,Lipová 133 27 Malečov 161

14 38CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 24 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 22 Malečov,odb. 10113 38CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 20 Ústí n.L.,Kojetice 10112

Velké Chvojno,Žďár 136 16 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111 38UL
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 15 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 10 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 8 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 7 Ústí n.L.,Divadlo 1018 38BL
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 6 Ústí n.L.,Hraničář 1017 03UL
Libouchec,statek 131 4 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 03B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 2 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 08AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Ústí n.L.,Bělehradská

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

40CL

40AL

40CL

40CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

40AL

40BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1730 / 1

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  U

  H

  C

  B

Ústí n.L.,Elba 101
22 23CL

Ústí n.L.,Kočkov 101 40 Malečov,Rýdeč 162

Ústí n.L.,Na kopečku 101 38 Tašov,ovčárna 16221

Chuderov,ObÚ 101 35 Malečov,Čeřeniště 16220

Chuderov 101 32 Tašov,ovčárna 16219 40CL
Chuderov,statek 101 37 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 40AL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 34 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 33 Malečov,Proboštov,host. 16217 40CL

Chuderov,Libov 133 30 Tašov 16216 40CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 27 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 40CL
Chuderov,Lipová 133 25 Malečov 161

14 40CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 22 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 20 Malečov,odb. 10113 40CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 18 Ústí n.L.,Kojetice 10112

Velké Chvojno,Žďár 136 14 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111 40UL
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 13 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 8 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 6 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 5 Ústí n.L.,Divadlo 1018 40BL
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 4 Ústí n.L.,Hraničář 1017 05UL
Libouchec,statek 131 2 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 05B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131  Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 10AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Ústí n.L.,Hilarova

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

42CL

42AL

42CL

42CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

42AL

42BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1736 / 1

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  U

  H

  C

  B

Ústí n.L.,Elba 101
22 25CL

Ústí n.L.,Kočkov 101 38 Malečov,Rýdeč 162

Ústí n.L.,Na kopečku 101 36 Tašov,ovčárna 16221

Chuderov,ObÚ 101 33 Malečov,Čeřeniště 16220

Chuderov 101 30 Tašov,ovčárna 16219 42CL
Chuderov,statek 101 35 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 42AL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 32 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 31 Malečov,Proboštov,host. 16217 42CL

Chuderov,Libov 133 28 Tašov 16216 42CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 25 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 42CL
Chuderov,Lipová 133 23 Malečov 161

14 42CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 20 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 18 Malečov,odb. 10113 42CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 16 Ústí n.L.,Kojetice 10112

Velké Chvojno,Žďár 136 12 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111 42UL
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 11 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 6 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 4 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 3 Ústí n.L.,Divadlo 1018 42BL
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 2 Ústí n.L.,Hraničář 1017 07UL
Libouchec,statek 131  Ústí n.L.,Hilarova 101

6 07B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 12AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Ústí n.L.,Hraničář

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

44CL

44AL

44CL

44CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

44AL

44BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1738 / 1

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  U

  H

  C

  B

Ústí n.L.,Elba 101
22 27CL

Ústí n.L.,Kočkov 101 36 Malečov,Rýdeč 162

Ústí n.L.,Na kopečku 101 34 Tašov,ovčárna 16221

Chuderov,ObÚ 101 31 Malečov,Čeřeniště 16220

Chuderov 101 28 Tašov,ovčárna 16219 44CL
Chuderov,statek 101 33 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 44AL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 30 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 29 Malečov,Proboštov,host. 16217 44CL

Chuderov,Libov 133 26 Tašov 16216 44CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 23 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 44CL
Chuderov,Lipová 133 21 Malečov 161

14 44CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 18 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 16 Malečov,odb. 10113 44CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 14 Ústí n.L.,Kojetice 10112 44CL
Velké Chvojno,Žďár 136 10 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111 44UL
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 9 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 4 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 2 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 1 Ústí n.L.,Divadlo 1018 44BL
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131  Ústí n.L.,Hraničář 1017 09UL
Libouchec,statek 131 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 09B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 14AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Ústí n.L.,Divadlo

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

47CL

47AL

47CL

47CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

47AL

47C

47BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1734 / 8

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  U

  H

  C

  B

Ústí n.L.,Elba 101
22 30CL

Ústí n.L.,Kočkov 101 35 Malečov,Rýdeč 162

Ústí n.L.,Na kopečku 101 33 Tašov,ovčárna 16221

Chuderov,ObÚ 101 30 Malečov,Čeřeniště 16220

Chuderov 101 27 Tašov,ovčárna 16219 47CL
Chuderov,statek 101 32 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 47AL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 29 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 28 Malečov,Proboštov,host. 16217 47CL

Chuderov,Libov 133 25 Tašov 16216 47CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 22 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 47CL
Chuderov,Lipová 133 20 Malečov 161

14 47CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 17 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 15 Malečov,odb. 10113 47CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 13 Ústí n.L.,Kojetice 10112 47CL
Velké Chvojno,Žďár 136 9 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111 45UL 47CL
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 8 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 3 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 1 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136  Ústí n.L.,Divadlo 1018 47BL
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 Ústí n.L.,Hraničář 1017 10UL
Libouchec,statek 131 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 12B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 17AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Ústí n.L.,Malá Hradební

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

jede jen do zastávky Ústí n.L.,hl.nádr.

48CL

48AL

48CL

48CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

48AL

48C

48BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1744 / 2

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  U

  H

  C

  B

Ústí n.L.,Elba 101
22 31CL

Ústí n.L.,Kočkov 101 34 Malečov,Rýdeč 162

Ústí n.L.,Na kopečku 101 32 Tašov,ovčárna 16221

Chuderov,ObÚ 101 29 Malečov,Čeřeniště 16220

Chuderov 101 26 Tašov,ovčárna 16219 48CL
Chuderov,statek 101 31 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 48AL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 28 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 27 Malečov,Proboštov,host. 16217 48CL

Chuderov,Libov 133 24 Tašov 16216 48CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 21 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 48CL
Chuderov,Lipová 133 19 Malečov 161

14 48CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 16 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 14 Malečov,odb. 10113 48CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 12 Ústí n.L.,Kojetice 10112 48CL
Velké Chvojno,Žďár 136 8 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111 46UL 48CL
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 7 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 2 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136  Ústí n.L.,Malá Hradební 1019

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 Ústí n.L.,Divadlo 1018 48BL
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 Ústí n.L.,Hraničář 1017 11UL
Libouchec,statek 131 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 13B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 18AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Ústí n.L.,hl.nádr.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

50CL

49AL

50CL

50CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

50AL

50C

50BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1737 / 1

  H

  C

  B

Ústí n.L.,Elba 101
22 32CL

Ústí n.L.,Kočkov 101 32 Malečov,Rýdeč 162

Ústí n.L.,Na kopečku 101 30 Tašov,ovčárna 16221

Chuderov,ObÚ 101 27 Malečov,Čeřeniště 16220

Chuderov 101 24 Tašov,ovčárna 16219 50CL
Chuderov,statek 101 29 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 50AL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 26 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 25 Malečov,Proboštov,host. 16217 50CL

Chuderov,Libov 133 22 Tašov 16216 50CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 19 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 50CL
Chuderov,Lipová 133 17 Malečov 161

14 50CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 14 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 12 Malečov,odb. 10113 50CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 10 Ústí n.L.,Kojetice 10112 50CL
Velké Chvojno,Žďár 136 6 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111 50CL
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 5 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136  Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 Ústí n.L.,Divadlo 1018 50BL
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 Ústí n.L.,Hraničář 1017
Libouchec,statek 131 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 15B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 20AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

55CL

53AL

55CL

55CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

55AL

55C

55BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1740 / 1

  H

  C

  B

Ústí n.L.,Elba 101
22 36CL

Ústí n.L.,Kočkov 101 27 Malečov,Rýdeč 162

Ústí n.L.,Na kopečku 101 25 Tašov,ovčárna 16221

Chuderov,ObÚ 101 22 Malečov,Čeřeniště 16220

Chuderov 101 19 Tašov,ovčárna 16219 55CL
Chuderov,statek 101 24 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 55AL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 21 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 20 Malečov,Proboštov,host. 16217 55CL

Chuderov,Libov 133 17 Tašov 16216 55CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 14 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 55CL
Chuderov,Lipová 133 12 Malečov 161

14 55CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 9 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 7 Malečov,odb. 10113 55CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 5 Ústí n.L.,Kojetice 10112 55CL
Velké Chvojno,Žďár 136 1 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111 55CL
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136  Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 Ústí n.L.,Divadlo 1018 55BL
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 Ústí n.L.,Hraničář 1017
Libouchec,statek 131 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 20B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 25AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Ústí n.L.,Kamenný Vrch

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

56CL

54AL

56CL

56CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

56AL

56C

56BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1739 / 1

  H

  C

  B

Ústí n.L.,Elba 101
22 37CL

Ústí n.L.,Kočkov 101 26 Malečov,Rýdeč 162

Ústí n.L.,Na kopečku 101 24 Tašov,ovčárna 16221

Chuderov,ObÚ 101 21 Malečov,Čeřeniště 16220

Chuderov 101 18 Tašov,ovčárna 16219 56CL
Chuderov,statek 101 23 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 56AL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 20 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 19 Malečov,Proboštov,host. 16217 56CL

Chuderov,Libov 133 16 Tašov 16216 56CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 13 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 56CL
Chuderov,Lipová 133 11 Malečov 161

14 56CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 8 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 6 Malečov,odb. 10113 56CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 4 Ústí n.L.,Kojetice 10112 56CL
Velké Chvojno,Žďár 136  Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111 56CL
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 Ústí n.L.,Divadlo 1018 56BL
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 Ústí n.L.,Hraničář 1017
Libouchec,statek 131 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 21B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 26AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Ústí n.L.,Kojetice

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

00CL

57AL

00CL

00CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

00AL

00C

00BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1721 / 1

  H

  C

  B

Ústí n.L.,Elba 101
22 40CL

Ústí n.L.,Kočkov 101 22 Malečov,Rýdeč 162

Ústí n.L.,Na kopečku 101 20 Tašov,ovčárna 16221

Chuderov,ObÚ 101 17 Malečov,Čeřeniště 16220 00CL
Chuderov 101 14 Tašov,ovčárna 16219 00AL
Chuderov,statek 101 19 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 00CL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 16 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 15 Malečov,Proboštov,host. 16217 00CL

Chuderov,Libov 133 12 Tašov 16216 00CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 9 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 00CL
Chuderov,Lipová 133 7 Malečov 161

14 00CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 4 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 2 Malečov,odb. 10113 00CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136  Ústí n.L.,Kojetice 10112 00CL
Velké Chvojno,Žďár 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019 00BL

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 Ústí n.L.,Divadlo 1018

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 Ústí n.L.,Hraničář 1017
Libouchec,statek 131 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 25B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 30AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Malečov,odb.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

02CL

59AL

02CL

02CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

02AL

02C

02BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1021 / 1

  H

  C

  B

Ústí n.L.,Elba 101
22 42CL

Ústí n.L.,Kočkov 101 20 Malečov,Rýdeč 162

Ústí n.L.,Na kopečku 101 18 Tašov,ovčárna 16221

Chuderov,ObÚ 101 15 Malečov,Čeřeniště 16220 02CL
Chuderov 101 12 Tašov,ovčárna 16219 02AL
Chuderov,statek 101 17 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 02CL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 14 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 13 Malečov,Proboštov,host. 16217 02CL

Chuderov,Libov 133 10 Tašov 16216 02CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 7 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 02CL
Chuderov,Lipová 133 5 Malečov 161

14 02CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 2 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136  Malečov,odb. 10113 02CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 Ústí n.L.,Kojetice 10112 02CL
Velké Chvojno,Žďár 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019 02BL

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 Ústí n.L.,Divadlo 1018

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 Ústí n.L.,Hraničář 1017
Libouchec,statek 131 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 27B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 32AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Malečov,Březí,rozc.0.3

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

04CL

01AL

04CL

04CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

04AL

04C

04BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1014 / 1

  H

  C

  B

Ústí n.L.,Elba 101
22 44CL

Ústí n.L.,Kočkov 101 18 Malečov,Rýdeč 162

Ústí n.L.,Na kopečku 101 16 Tašov,ovčárna 16221

Chuderov,ObÚ 101 13 Malečov,Čeřeniště 16220 04CL
Chuderov 101 10 Tašov,ovčárna 16219 04AL
Chuderov,statek 101 15 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 04CL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 12 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 11 Malečov,Proboštov,host. 16217 04CL

Chuderov,Libov 133 8 Tašov 16216 04CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 5 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 04CL
Chuderov,Lipová 133 3 Malečov 161

14 04CL
Velké Chvojno,Mnichov 136  Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 Malečov,odb. 10113 04CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 Ústí n.L.,Kojetice 10112 04CL
Velké Chvojno,Žďár 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019 04BL

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 Ústí n.L.,Divadlo 1018

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 Ústí n.L.,Hraničář 1017
Libouchec,statek 131 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 29B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 34AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Malečov

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

07CL

04AL

07CL

07CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

07AL

07C

07BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1022 / 1

  H

  C

  B

Ústí n.L.,Elba 101
22 47CL

Ústí n.L.,Kočkov 101 15 Malečov,Rýdeč 162

Ústí n.L.,Na kopečku 101 13 Tašov,ovčárna 16221

Chuderov,ObÚ 101 10 Malečov,Čeřeniště 16220 07CL
Chuderov 101 7 Tašov,ovčárna 16219 07AL
Chuderov,statek 101 12 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 07CL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 9 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 8 Malečov,Proboštov,host. 16217 07CL

Chuderov,Libov 133 5 Tašov 16216 07CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 2 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 07CL
Chuderov,Lipová 133  Malečov 161

14 07CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 Malečov,odb. 10113 07CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 Ústí n.L.,Kojetice 10112 07CL
Velké Chvojno,Žďár 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019 07BL

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 Ústí n.L.,Divadlo 1018

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 Ústí n.L.,Hraničář 1017
Libouchec,statek 131 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 32B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 37AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Malečov,Pohoří,rozc.0.5

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

09CL

06AL

09CL

09CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

09AL

09C

09BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1016 / 1

  H

  C

  B

Ústí n.L.,Elba 101
22 49CL

Ústí n.L.,Kočkov 101 13 Malečov,Rýdeč 162

Ústí n.L.,Na kopečku 101 11 Tašov,ovčárna 16221

Chuderov,ObÚ 101 8 Malečov,Čeřeniště 16220 09CL
Chuderov 101 5 Tašov,ovčárna 16219 09AL
Chuderov,statek 101 10 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 09CL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 7 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 6 Malečov,Proboštov,host. 16217 09CL

Chuderov,Libov 133 3 Tašov 16216 09CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133  Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 09CL
Chuderov,Lipová 133 Malečov 161

14 09CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 Malečov,odb. 10113 09CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 Ústí n.L.,Kojetice 10112 09CL
Velké Chvojno,Žďár 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019 09BL

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 Ústí n.L.,Divadlo 1018

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 Ústí n.L.,Hraničář 1017
Libouchec,statek 131 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 34B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 39AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Tašov

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

12CL

09AL

12CL

12CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

12AL

12C

12BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1538 / 3

  H

  C

  B

Ústí n.L.,Elba 101
22 52CL

Ústí n.L.,Kočkov 101 10 Malečov,Rýdeč 162

Ústí n.L.,Na kopečku 101 8 Tašov,ovčárna 16221

Chuderov,ObÚ 101 5 Malečov,Čeřeniště 16220 12CL
Chuderov 101 2 Tašov,ovčárna 16219 12AL
Chuderov,statek 101 7 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 12CL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 4 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 3 Malečov,Proboštov,host. 16217 12CL

Chuderov,Libov 133  Tašov 16216 12CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 12CL
Chuderov,Lipová 133 Malečov 161

14 12CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 Malečov,odb. 10113 12CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 Ústí n.L.,Kojetice 10112 12CL
Velké Chvojno,Žďár 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019 12BL

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 Ústí n.L.,Divadlo 1018

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 Ústí n.L.,Hraničář 1017
Libouchec,statek 131 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 37B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 42AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Tašov

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Čeřeniště

nejede přes zastávky Malečov,Proboštov,host. až Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

12CL

09AL

12CL

12CL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

12AL

12C

12BL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1538 / 1

  H

  C

  B

Ústí n.L.,Elba 101
22 52CL

Ústí n.L.,Kočkov 101 10 Malečov,Rýdeč 162

Ústí n.L.,Na kopečku 101 8 Tašov,ovčárna 16221

Chuderov,ObÚ 101 5 Malečov,Čeřeniště 16220 12CL
Chuderov 101 2 Tašov,ovčárna 16219 12AL
Chuderov,statek 101 7 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

18 12CL
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 4 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,Radešín 101 3 Malečov,Proboštov,host. 16217 12CL

Chuderov,Libov 133  Tašov 16216 12CL
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16115 12CL
Chuderov,Lipová 133 Malečov 161

14 12CL
Velké Chvojno,Mnichov 136 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 Malečov,odb. 10113 12CL

Velké Chvojno,Arnultovice 136 Ústí n.L.,Kojetice 10112 12CL
Velké Chvojno,Žďár 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10111
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101

10
Velké Chvojno,škola 136 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno 136 Ústí n.L.,Malá Hradební 1019 12BL

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 Ústí n.L.,Divadlo 1018

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 Ústí n.L.,Hraničář 1017
Libouchec,statek 131 Ústí n.L.,Hilarova 101

6 37B

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 Ústí n.L.,Bělehradská 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 42AL



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Malečov,Proboštov,host.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

15L

15L

15L

SOBOTA + NEDĚLE 6+

15

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1017 / 1

  H

Ústí n.L.,Na kopečku 101 5 Malečov,Rýdeč 162

Chuderov,ObÚ 101 4 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov 101 1 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,statek 101  Malečov,Proboštov,host. 162
20 15L

Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 Tašov 162

Chuderov,Radešín 101 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16119

Chuderov,Libov 133 Malečov 16118 15L
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 Malečov,Březí,rozc.0.3 16117 15L
Chuderov,Lipová 133 Malečov,odb. 101

16 15L
Velké Chvojno,Mnichov 136 Ústí n.L.,Kojetice 101

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10115 15L

Velké Chvojno,Arnultovice 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 10114 15L
Velké Chvojno,Žďár 136 Ústí n.L.,hl.nádr. 10113 15L
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 Ústí n.L.,Malá Hradební 101

12 15L
Velké Chvojno,škola 136 Ústí n.L.,Divadlo 101

Velké Chvojno 136 Ústí n.L.,Hraničář 10111

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 Ústí n.L.,Hilarova 10110

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 Ústí n.L.,Bělehradská 1019
Libouchec,statek 131 Ústí n.L.,Elba 101

8

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 Ústí n.L.,Kočkov 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

7



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

16L

16L

16L

SOBOTA + NEDĚLE 6+

16

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1018 / 1

  H

Ústí n.L.,Na kopečku 101 4 Malečov,Rýdeč 162

Chuderov,ObÚ 101 3 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov 101  Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,statek 101 Malečov,Proboštov,host. 162
20 16L

Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 Tašov 162

Chuderov,Radešín 101 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16119

Chuderov,Libov 133 Malečov 16118 16L
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 Malečov,Březí,rozc.0.3 16117 16L
Chuderov,Lipová 133 Malečov,odb. 101

16 16L
Velké Chvojno,Mnichov 136 Ústí n.L.,Kojetice 101

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10115 16L

Velké Chvojno,Arnultovice 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 10114 16L
Velké Chvojno,Žďár 136 Ústí n.L.,hl.nádr. 10113 16L
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 Ústí n.L.,Malá Hradební 101

12 16L
Velké Chvojno,škola 136 Ústí n.L.,Divadlo 101

Velké Chvojno 136 Ústí n.L.,Hraničář 10111

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 Ústí n.L.,Hilarova 10110

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 Ústí n.L.,Bělehradská 1019
Libouchec,statek 131 Ústí n.L.,Elba 101

8

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 Ústí n.L.,Kočkov 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

7



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

19L

19L

19L

SOBOTA + NEDĚLE 6+

19

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1019 / 1

  H

Ústí n.L.,Na kopečku 101 1 Malečov,Rýdeč 162

Chuderov,ObÚ 101  Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov 101 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162

Chuderov,statek 101 Malečov,Proboštov,host. 162
20 19L

Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 Tašov 162

Chuderov,Radešín 101 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16119

Chuderov,Libov 133 Malečov 16118 19L
Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 Malečov,Březí,rozc.0.3 16117 19L
Chuderov,Lipová 133 Malečov,odb. 101

16 19L
Velké Chvojno,Mnichov 136 Ústí n.L.,Kojetice 101

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10115 19L

Velké Chvojno,Arnultovice 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 10114 19L
Velké Chvojno,Žďár 136 Ústí n.L.,hl.nádr. 10113 19L
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 Ústí n.L.,Malá Hradební 101

12 19L
Velké Chvojno,škola 136 Ústí n.L.,Divadlo 101

Velké Chvojno 136 Ústí n.L.,Hraničář 10111

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 Ústí n.L.,Hilarova 10110

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 Ústí n.L.,Bělehradská 1019
Libouchec,statek 131 Ústí n.L.,Elba 101

8

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 Ústí n.L.,Kočkov 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

7



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Tašov,ovčárna

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

SOBOTA + NEDĚLE 6+

14L

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1537 / 3

Ústí n.L.,Na kopečku 101 8 Malečov,Rýdeč 162

Chuderov,ObÚ 101 6 Tašov,ovčárna 162

Chuderov 101 3 Malečov,Čeřeniště 162

Chuderov,statek 101  Tašov,ovčárna 162

Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 Tašov 162

Chuderov,Radešín 101 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161

Chuderov,Libov 133 Malečov 161

Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Chuderov,Lipová 133 Malečov,odb. 101

Velké Chvojno,Mnichov 136 Ústí n.L.,Kojetice 101

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101

Velké Chvojno,Arnultovice 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101  H

Velké Chvojno,Žďár 136 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 Ústí n.L.,Malá Hradební 101

Velké Chvojno,škola 136 Ústí n.L.,Divadlo 101

Velké Chvojno 136 Ústí n.L.,Hraničář 101

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 Ústí n.L.,Hilarova 1019 14L
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 Ústí n.L.,Bělehradská 1018
Libouchec,statek 131 Ústí n.L.,Elba 101

7

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 Ústí n.L.,Kočkov 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

6 39



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Malečov,Čeřeniště

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky 

na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním 

dispečinku DÚK 475 657 657.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup 

nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat 

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Z17L

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1015 / 1

Ústí n.L.,Na kopečku 101 5 Malečov,Rýdeč 162

Chuderov,ObÚ 101 3 Tašov,ovčárna 162

Chuderov 101  Malečov,Čeřeniště 162

Chuderov,statek 101 Tašov,ovčárna 162

Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 Tašov 162

Chuderov,Radešín 101 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161

Chuderov,Libov 133 Malečov 161  H

Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 Malečov,Březí,rozc.0.3 161

Chuderov,Lipová 133 Malečov,odb. 101

Velké Chvojno,Mnichov 136 Ústí n.L.,Kojetice 101

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101

Velké Chvojno,Arnultovice 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101  Z

Velké Chvojno,Žďár 136 Ústí n.L.,hl.nádr. 101

Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 Ústí n.L.,Malá Hradební 101

Velké Chvojno,škola 136 Ústí n.L.,Divadlo 101

Velké Chvojno 136 Ústí n.L.,Hraničář 101

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 Ústí n.L.,Hilarova 1019 17L
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 Ústí n.L.,Bělehradská 1018
Libouchec,statek 131 Ústí n.L.,Elba 101

7

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 Ústí n.L.,Kočkov 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

6 Z42



Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

Zastávka: Tašov,ovčárna

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

11L

SOBOTA + NEDĚLE 6+

14L

20L

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1537 / 1

Ústí n.L.,Na kopečku 101 2 Malečov,Rýdeč 16221

Chuderov,ObÚ 101  Tašov,ovčárna 16220

Chuderov 101 Malečov,Čeřeniště 16219 14L
Chuderov,statek 101 Tašov,ovčárna 162

18
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 101 Tašov 162

Chuderov,Radešín 101 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 16117

Chuderov,Libov 133 Malečov 16116

Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133 Malečov,Březí,rozc.0.3 16115
Chuderov,Lipová 133 Malečov,odb. 101

14
Velké Chvojno,Mnichov 136 Ústí n.L.,Kojetice 101

Velké Chvojno,Luční Chvojno 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 10113

Velké Chvojno,Arnultovice 136 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 10112

Velké Chvojno,Žďár 136 Ústí n.L.,hl.nádr. 10111
Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136 Ústí n.L.,Malá Hradební 101

10
Velké Chvojno,škola 136 Ústí n.L.,Divadlo 101

Velké Chvojno 136 Ústí n.L.,Hraničář 1019 20L

Velké Chvojno,Malé Chvojno 136 Ústí n.L.,Hilarova 1018

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131 Ústí n.L.,Bělehradská 1017
Libouchec,statek 131 Ústí n.L.,Elba 101

6 45

Zóna

Libouchec,ObÚ 131 Ústí n.L.,Kočkov 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 44L



Povrly,Slavošov; Velké Chvojno,Žďár

  L jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  N jede jen do zastávky Ústí n.L.,Elba

  H nejede přes zastávky Malečov,Čeřeniště; Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou až Malečov,Proboštov,host.

  I nejede přes zastávky Malečov,Čeřeniště; Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou až Malečov,Proboštov,host.; 

Chvojno,Žďár

  F nejede přes zastávky Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou až Malečov,Proboštov,host.; Povrly,Slavošov

  G nejede přes zastávky Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou až Malečov,Proboštov,host.

  U jede jen do zastávky Ústí n.L.,Divadlo

  D nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna

  E nejede přes zastávky Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou až Malečov,Proboštov,host.; Povrly,Slavošov; Velké 

Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Malečov,Rýdeč

Poznámky:

  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna; Povrly,Slavošov; Velké Chvojno,Žďár

19UHL

33VEL

39VIL

36VAL

36VIL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

56UD

36VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1020 / 2

nejede přes zastávky Tašov,ovčárna; Malečov,Čeřeniště; Tašov,ovčárna; Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Velké Chvojno  V

  C

Povrly,Slavošov

nejede přes zastávky Malečov,Čeřeniště; Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou až Malečov,Proboštov,host.;   B

44 Ústí n.L.,Kočkov 101
21

43 Ústí n.L.,Elba 101 76 Libouchec,ObÚ 131

41 Ústí n.L.,Bělehradská 101 75 Libouchec,statek 13120 39LBL

39 Ústí n.L.,Hilarova 101 73 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13119 39VBL
37 Ústí n.L.,Hraničář 101 71 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13618 33UGL
36 Ústí n.L.,Divadlo 101 69 Velké Chvojno 136

17 39VIL
34 Ústí n.L.,Mírové nám. 101 68 Velké Chvojno,škola 136

28 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 67 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13616 39VBL

27 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 66 Velké Chvojno,Žďár 13615 33FL
23 Ústí n.L.,Kojetice 101 63 Velké Chvojno,Arnultovice 13614 39HL
20 Malečov,odb. 101 61 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

13 39BL
17 Malečov,Březí,rozc.0.3 161 59 Velké Chvojno,Mnichov 136

13 Malečov 161 57 Chuderov,Lipová 13312 33EL

10 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 - Povrly,Slavošov 14211

8 Tašov 162 56 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13310
5 Malečov,Proboštov,host. 162 54 Chuderov,Libov 133

9 36UDL
4 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 52 Chuderov,Radešín 101

1 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 50 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1018

8 Tašov,ovčárna 162 48 Chuderov,statek 1017

5 Malečov,Čeřeniště 162 47 Chuderov 1016 52ND
2 Tašov,ovčárna 162 46 Chuderov,ObÚ 101

5 56CL

Zóna

 Malečov,Rýdeč 162 45 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

4 56AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Tašov,ovčárna

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

nejede přes zastávku Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Divadlo

jede jen do zastávky Velké Chvojno

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

SOBOTA + NEDĚLE 6+

35VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1537 / 3

42 Ústí n.L.,Na kopečku 101

41 Ústí n.L.,Kočkov 101 73 Libouchec,ObÚ 131

40 Ústí n.L.,Elba 101 72 Libouchec,statek 131

38 Ústí n.L.,Bělehradská 101 70 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131

  H 36 Ústí n.L.,Hilarova 101 68 Velké Chvojno,Malé Chvojno 136

34 Ústí n.L.,Hraničář 101 66 Velké Chvojno 136  V
33 Ústí n.L.,Divadlo 101 65 Velké Chvojno,škola 136  U
31 Ústí n.L.,Mírové nám. 101 64 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136  A
25 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 63 Velké Chvojno,Žďár 136

24 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 60 Velké Chvojno,Arnultovice 136

20 Ústí n.L.,Kojetice 101 58 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

18 Malečov,odb. 101 56 Velké Chvojno,Mnichov 136

16 Malečov,Březí,rozc.0.3 161 54 Chuderov,Lipová 13318 35UL
13 Malečov 161 53 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133

17
11 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 51 Chuderov,Libov 133

8 Tašov 162 49 Chuderov,Radešín 10116

6 Tašov,ovčárna 162 47 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 10115 35L
3 Malečov,Čeřeniště 162 45 Chuderov,statek 10114
 Tašov,ovčárna 162 44 Chuderov 101

13

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 43 Chuderov,ObÚ 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

12 35AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Malečov,Čeřeniště

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním 

dispečinku DÚK 475 657 657.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

nejede přes zastávku Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Divadlo

jede jen do zastávky Velké Chvojno

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup 

nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat 

spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky 

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Z38VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1015 / 1

  H
39 Ústí n.L.,Na kopečku 101

38 Ústí n.L.,Kočkov 101 70 Libouchec,ObÚ 131

37 Ústí n.L.,Elba 101 69 Libouchec,statek 131

35 Ústí n.L.,Bělehradská 101 67 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131

  Z 33 Ústí n.L.,Hilarova 101 65 Velké Chvojno,Malé Chvojno 136

31 Ústí n.L.,Hraničář 101 63 Velké Chvojno 136  V
30 Ústí n.L.,Divadlo 101 62 Velké Chvojno,škola 136  U
28 Ústí n.L.,Mírové nám. 101 61 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136  A
22 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 60 Velké Chvojno,Žďár 136

21 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 57 Velké Chvojno,Arnultovice 136

17 Ústí n.L.,Kojetice 101 55 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

15 Malečov,odb. 101 53 Velké Chvojno,Mnichov 136

13 Malečov,Březí,rozc.0.3 161 51 Chuderov,Lipová 13318 Z38UL
10 Malečov 161 50 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133

17
8 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 48 Chuderov,Libov 133

5 Tašov 162 46 Chuderov,Radešín 10116

3 Tašov,ovčárna 162 44 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 10115 Z38L
 Malečov,Čeřeniště 162 42 Chuderov,statek 10114

Tašov,ovčárna 162 41 Chuderov 101
13

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 40 Chuderov,ObÚ 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

12 Z38AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Tašov,ovčárna

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Divadlo

jede jen do zastávky Velké Chvojno

jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké 

Chvojno,Žďár

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

41VAL

21UL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

38VAL

41VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1537 / 2

  H

  V

  C

36 Ústí n.L.,Na kopečku 101 69 Libouchec,ObÚ 131
  U

35 Ústí n.L.,Kočkov 101 68 Libouchec,statek 131
  B

34 Ústí n.L.,Elba 101 66 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131

32 Ústí n.L.,Bělehradská 101 64 Velké Chvojno,Malé Chvojno 136
  A

30 Ústí n.L.,Hilarova 101 62 Velké Chvojno 136

28 Ústí n.L.,Hraničář 101 61 Velké Chvojno,škola 136

27 Ústí n.L.,Divadlo 101 60 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136

25 Ústí n.L.,Mírové nám. 101 59 Velké Chvojno,Žďár 136

19 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 56 Velké Chvojno,Arnultovice 136
21

18 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 54 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 Ústí n.L.,Kojetice 101 52 Velké Chvojno,Mnichov 13620 41CBL

12 Malečov,odb. 101 50 Chuderov,Lipová 13319 41VBL
10 Malečov,Březí,rozc.0.3 161 49 Povrly,Slavošov 14218 41UL
7 Malečov 161 47 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133

17 41VAL
5 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 45 Chuderov,Libov 133

2 Tašov 162 43 Chuderov,Radešín 10116 41VBL

 Tašov,ovčárna 162 41 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 10115 41BL
Malečov,Čeřeniště 162 39 Chuderov,statek 10114 41L
Tašov,ovčárna 162 38 Chuderov 101

13 41BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 37 Chuderov,ObÚ 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

12 41AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

nejede přes zastávku Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Divadlo

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Elba

jede jen do zastávky Velké Chvojno

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

37VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

57U

37VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1019 / 2

44 Ústí n.L.,Na kopečku 101

43 Ústí n.L.,Kočkov 101 75 Libouchec,ObÚ 131

42 Ústí n.L.,Elba 101 74 Libouchec,statek 131

40 Ústí n.L.,Bělehradská 101 72 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131

  H
38 Ústí n.L.,Hilarova 101 70 Velké Chvojno,Malé Chvojno 136

36 Ústí n.L.,Hraničář 101 68 Velké Chvojno 136
  V

35 Ústí n.L.,Divadlo 101 67 Velké Chvojno,škola 136
  N

33 Ústí n.L.,Mírové nám. 101 66 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136
  U

27 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 65 Velké Chvojno,Žďár 136
  A

26 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 62 Velké Chvojno,Arnultovice 136

22 Ústí n.L.,Kojetice 101 60 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

19 Malečov,odb. 101 58 Velké Chvojno,Mnichov 136

16 Malečov,Březí,rozc.0.3 161 56 Chuderov,Lipová 133

12 Malečov 161 55 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133
9 37UL

9 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 53 Chuderov,Libov 133

7 Tašov 162 51 Chuderov,Radešín 1018

4 Malečov,Proboštov,host. 162 49 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1017

3 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 47 Chuderov,statek 1016 53N
 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 46 Chuderov 101

5 57L

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 45 Chuderov,ObÚ 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

4 57AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Divadlo

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Elba

jede jen do zastávky Velké Chvojno

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

nejede přes zastávku Velké Chvojno,Žďár

SOBOTA + NEDĚLE 6+

00U

40VAL

40VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1018 / 2

41 Ústí n.L.,Na kopečku 101

40 Ústí n.L.,Kočkov 101 72 Libouchec,ObÚ 131

39 Ústí n.L.,Elba 101 71 Libouchec,statek 131

37 Ústí n.L.,Bělehradská 101 69 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131

35 Ústí n.L.,Hilarova 101 67 Velké Chvojno,Malé Chvojno 136

33 Ústí n.L.,Hraničář 101 65 Velké Chvojno 136
  H 32 Ústí n.L.,Divadlo 101 64 Velké Chvojno,škola 136
  V 30 Ústí n.L.,Mírové nám. 101 63 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136
  N 24 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 62 Velké Chvojno,Žďár 136
  U 23 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 59 Velké Chvojno,Arnultovice 136

19 Ústí n.L.,Kojetice 101 57 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136  A

16 Malečov,odb. 101 55 Velké Chvojno,Mnichov 136

13 Malečov,Březí,rozc.0.3 161 53 Chuderov,Lipová 133

9 Malečov 161 52 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133

6 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 50 Chuderov,Libov 133

4 Tašov 162 48 Chuderov,Radešín 1019 40UL

1 Malečov,Proboštov,host. 162 46 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1018

 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 44 Chuderov,statek 1017
Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 43 Chuderov 101

6 00L 56N

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 42 Chuderov,ObÚ 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 00AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Malečov,Proboštov,host.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Divadlo

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Elba

jede jen do zastávky Velké Chvojno

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

nejede přes zastávku Velké Chvojno,Žďár

SOBOTA + NEDĚLE 6+

01U

41VAL

41VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1017 / 2

40 Ústí n.L.,Na kopečku 101

39 Ústí n.L.,Kočkov 101 71 Libouchec,ObÚ 131

38 Ústí n.L.,Elba 101 70 Libouchec,statek 131

36 Ústí n.L.,Bělehradská 101 68 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131

34 Ústí n.L.,Hilarova 101 66 Velké Chvojno,Malé Chvojno 136

32 Ústí n.L.,Hraničář 101 64 Velké Chvojno 136
  H 31 Ústí n.L.,Divadlo 101 63 Velké Chvojno,škola 136
  V 29 Ústí n.L.,Mírové nám. 101 62 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136
  N 23 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 61 Velké Chvojno,Žďár 136
  U 22 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 58 Velké Chvojno,Arnultovice 136

18 Ústí n.L.,Kojetice 101 56 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136  A

15 Malečov,odb. 101 54 Velké Chvojno,Mnichov 136

12 Malečov,Březí,rozc.0.3 161 52 Chuderov,Lipová 133

8 Malečov 161 51 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 133

5 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 49 Chuderov,Libov 133

3 Tašov 162 47 Chuderov,Radešín 1019 41UL

 Malečov,Proboštov,host. 162 45 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1018

Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 43 Chuderov,statek 1017
Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 42 Chuderov 101

6 01L 57N

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 41 Chuderov,ObÚ 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 01AL



  C jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Tašov

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Velké Chvojno

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Divadlo

43VAL

23UL

40VAL

43VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

04U

44VAL

44VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1538 / 4

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Elba

  U

  N

  V

  B

  A

38 Ústí n.L.,Kočkov 101

37 Ústí n.L.,Elba 101 72 Libouchec,ObÚ 131

35 Ústí n.L.,Bělehradská 101 71 Libouchec,statek 13121

33 Ústí n.L.,Hilarova 101 69 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 43CBL
31 Ústí n.L.,Hraničář 101 67 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619 43VBL
30 Ústí n.L.,Divadlo 101 65 Velké Chvojno 136

18 43UL
28 Ústí n.L.,Mírové nám. 101 64 Velké Chvojno,škola 136

22 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 63 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 43VAL

21 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 62 Velké Chvojno,Žďár 13616 43VBL
17 Ústí n.L.,Kojetice 101 59 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 43BL
14 Malečov,odb. 101 57 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 43L
11 Malečov,Březí,rozc.0.3 161 55 Velké Chvojno,Mnichov 136

7 Malečov 161 53 Chuderov,Lipová 13313 43BL

4 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 52 Povrly,Slavošov 14212 43AL
 Tašov 162 50 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311

Malečov,Proboštov,host. 162 48 Chuderov,Libov 133
10

Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 46 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 44 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019 44UL

Tašov,ovčárna 162 42 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 41 Chuderov 1017 00N
Tašov,ovčárna 162 40 Chuderov,ObÚ 101

6 04BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 39 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 04AL



  C jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Tašov

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Velké Chvojno

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Divadlo

43VAL

23UL

40VAL

43VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

04U

44VAL

44VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1538 / 2

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Elba

  U

  N

  V

  B

  A

38 Ústí n.L.,Kočkov 101

37 Ústí n.L.,Elba 101 72 Libouchec,ObÚ 131

35 Ústí n.L.,Bělehradská 101 71 Libouchec,statek 13121

33 Ústí n.L.,Hilarova 101 69 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 43CBL
31 Ústí n.L.,Hraničář 101 67 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619 43VBL
30 Ústí n.L.,Divadlo 101 65 Velké Chvojno 136

18 43UL
28 Ústí n.L.,Mírové nám. 101 64 Velké Chvojno,škola 136

22 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 63 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 43VAL

21 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 62 Velké Chvojno,Žďár 13616 43VBL
17 Ústí n.L.,Kojetice 101 59 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 43BL
14 Malečov,odb. 101 57 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 43L
11 Malečov,Březí,rozc.0.3 161 55 Velké Chvojno,Mnichov 136

7 Malečov 161 53 Chuderov,Lipová 13313 43BL

4 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 52 Povrly,Slavošov 14212 43AL
 Tašov 162 50 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311

Malečov,Proboštov,host. 162 48 Chuderov,Libov 133
10

Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 46 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 44 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019 44UL

Tašov,ovčárna 162 42 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 41 Chuderov 1017 00N
Tašov,ovčárna 162 40 Chuderov,ObÚ 101

6 04BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 39 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 04AL



  C jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Malečov,Pohoří,rozc.0.5

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Velké Chvojno

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Divadlo

46VAL

26UL

43VAL

46VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

06U

46VAL

46VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1016 / 2

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Elba

  U

  N

  V

  B

  A

34 Ústí n.L.,Kočkov 101

33 Ústí n.L.,Elba 101 68 Libouchec,ObÚ 131

31 Ústí n.L.,Bělehradská 101 67 Libouchec,statek 13121

29 Ústí n.L.,Hilarova 101 65 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 46CBL
27 Ústí n.L.,Hraničář 101 63 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619 46VBL
26 Ústí n.L.,Divadlo 101 61 Velké Chvojno 136

18 46UL
24 Ústí n.L.,Mírové nám. 101 60 Velké Chvojno,škola 136

18 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 59 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 46VAL

17 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 58 Velké Chvojno,Žďár 13616 46VBL
13 Ústí n.L.,Kojetice 101 55 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 46BL
10 Malečov,odb. 101 53 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 46L
7 Malečov,Březí,rozc.0.3 161 51 Velké Chvojno,Mnichov 136

3 Malečov 161 49 Chuderov,Lipová 13313 46BL

 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 48 Povrly,Slavošov 14212 46AL
Tašov 162 46 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 44 Chuderov,Libov 133

10
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 42 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 40 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019 46UL

Tašov,ovčárna 162 38 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 37 Chuderov 1017 02N
Tašov,ovčárna 162 36 Chuderov,ObÚ 101

6 06BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 35 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 06AL



  C jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Malečov

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Velké Chvojno

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Divadlo

48VAL

28UL

45VAL

48VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

08U

48VAL

48VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1022 / 2

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Elba

  U

  N

  V

  B

  A

31 Ústí n.L.,Kočkov 101

30 Ústí n.L.,Elba 101 65 Libouchec,ObÚ 131

28 Ústí n.L.,Bělehradská 101 64 Libouchec,statek 13121

26 Ústí n.L.,Hilarova 101 62 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 48CBL
24 Ústí n.L.,Hraničář 101 60 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619 48VBL
23 Ústí n.L.,Divadlo 101 58 Velké Chvojno 136

18 48UL
21 Ústí n.L.,Mírové nám. 101 57 Velké Chvojno,škola 136

15 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 56 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 48VAL

14 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 55 Velké Chvojno,Žďár 13616 48VBL
10 Ústí n.L.,Kojetice 101 52 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 48BL
7 Malečov,odb. 101 50 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 48L
4 Malečov,Březí,rozc.0.3 161 48 Velké Chvojno,Mnichov 136

 Malečov 161 46 Chuderov,Lipová 13313 48BL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 45 Povrly,Slavošov 14212 48AL
Tašov 162 43 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 41 Chuderov,Libov 133

10
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 39 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 37 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019 48UL

Tašov,ovčárna 162 35 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 34 Chuderov 1017 05N
Tašov,ovčárna 162 33 Chuderov,ObÚ 101

6 08BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 32 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 08AL



  C jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Malečov,Březí,rozc.0.3

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Velké Chvojno

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Divadlo

51VAL

31UL

48VAL

51VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

11U

51VAL

51VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1014 / 2

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Elba

  U

  N

  V

  B

  A

27 Ústí n.L.,Kočkov 101

26 Ústí n.L.,Elba 101 61 Libouchec,ObÚ 131

24 Ústí n.L.,Bělehradská 101 60 Libouchec,statek 13121

22 Ústí n.L.,Hilarova 101 58 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 51CBL
20 Ústí n.L.,Hraničář 101 56 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619 51VBL
19 Ústí n.L.,Divadlo 101 54 Velké Chvojno 136

18 51UL
17 Ústí n.L.,Mírové nám. 101 53 Velké Chvojno,škola 136

11 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 52 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 51VAL

10 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 51 Velké Chvojno,Žďár 13616 51VBL
6 Ústí n.L.,Kojetice 101 48 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 51BL
3 Malečov,odb. 101 46 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 51L
 Malečov,Březí,rozc.0.3 161 44 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 42 Chuderov,Lipová 13313 51BL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 41 Povrly,Slavošov 14212 51AL
Tašov 162 39 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 37 Chuderov,Libov 133

10
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 35 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 33 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019 51UL

Tašov,ovčárna 162 31 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 30 Chuderov 1017 09N
Tašov,ovčárna 162 29 Chuderov,ObÚ 101

6 11BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 28 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 11AL



  C jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Malečov,odb.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Velké Chvojno

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Divadlo

53VAL

33UL

50VAL

53VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

13U

53VAL

53VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1021 / 2

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Elba

  U

  N

  V

  B

  A

24 Ústí n.L.,Kočkov 101

23 Ústí n.L.,Elba 101 58 Libouchec,ObÚ 131

21 Ústí n.L.,Bělehradská 101 57 Libouchec,statek 13121

19 Ústí n.L.,Hilarova 101 55 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 53CBL
17 Ústí n.L.,Hraničář 101 53 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619 53VBL
16 Ústí n.L.,Divadlo 101 51 Velké Chvojno 136

18 53UL
14 Ústí n.L.,Mírové nám. 101 50 Velké Chvojno,škola 136

8 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 49 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 53VAL

7 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 48 Velké Chvojno,Žďár 13616 53VBL
3 Ústí n.L.,Kojetice 101 45 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 53BL
 Malečov,odb. 101 43 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 53L
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 41 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 39 Chuderov,Lipová 13313 53BL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 38 Povrly,Slavošov 14212 53AL
Tašov 162 36 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 34 Chuderov,Libov 133

10
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 32 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 30 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019 53UL

Tašov,ovčárna 162 28 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 27 Chuderov 1017 12N
Tašov,ovčárna 162 26 Chuderov,ObÚ 101

6 13BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 25 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 13AL



  C jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Ústí n.L.,Kojetice

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Velké Chvojno

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Divadlo

55VAL

35UL

52VAL

55VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

15U

55VAL

55VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1721 / 2

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Elba

  U

  N

  V

  B

  A

21 Ústí n.L.,Kočkov 101

20 Ústí n.L.,Elba 101 55 Libouchec,ObÚ 131

18 Ústí n.L.,Bělehradská 101 54 Libouchec,statek 13121

16 Ústí n.L.,Hilarova 101 52 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 55CBL
14 Ústí n.L.,Hraničář 101 50 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619 55VBL
13 Ústí n.L.,Divadlo 101 48 Velké Chvojno 136

18 55UL
11 Ústí n.L.,Mírové nám. 101 47 Velké Chvojno,škola 136

5 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 46 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 55VAL

4 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 45 Velké Chvojno,Žďár 13616 55VBL
 Ústí n.L.,Kojetice 101 42 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 55BL

Malečov,odb. 101 40 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136
14 55L

Malečov,Březí,rozc.0.3 161 38 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 36 Chuderov,Lipová 13313 55BL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 35 Povrly,Slavošov 14212 55AL
Tašov 162 33 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 31 Chuderov,Libov 133

10
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 29 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 27 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019 55UL

Tašov,ovčárna 162 25 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 24 Chuderov 1017 15N
Tašov,ovčárna 162 23 Chuderov,ObÚ 101

6 15BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 22 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 15AL



  C jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Ústí n.L.,Kamenný Vrch

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Velké Chvojno

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Divadlo

59VAL

38UL

56VAL

59VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

19U

59VAL

59VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1739 / 2

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Elba

  U

  N

  V

  B

  A

17 Ústí n.L.,Kočkov 101

16 Ústí n.L.,Elba 101 51 Libouchec,ObÚ 131

14 Ústí n.L.,Bělehradská 101 50 Libouchec,statek 13121

12 Ústí n.L.,Hilarova 101 48 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 59CBL
10 Ústí n.L.,Hraničář 101 46 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619 59VBL
9 Ústí n.L.,Divadlo 101 44 Velké Chvojno 136

18 59UL
7 Ústí n.L.,Mírové nám. 101 43 Velké Chvojno,škola 136

1 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 42 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 59VAL

 Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 41 Velké Chvojno,Žďár 13616 59VBL
Ústí n.L.,Kojetice 101 38 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 59BL
Malečov,odb. 101 36 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 59L
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 34 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 32 Chuderov,Lipová 13313 59BL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 31 Povrly,Slavošov 14212 59AL
Tašov 162 29 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 27 Chuderov,Libov 133

10
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 25 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 23 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019 59UL

Tašov,ovčárna 162 21 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 20 Chuderov 1017 19N
Tašov,ovčárna 162 19 Chuderov,ObÚ 101

6 19BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 18 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 19AL



  C jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Velké Chvojno

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Divadlo

00VAL

00VAL

39UL

00VAL

57VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

20U

00VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1740 / 2

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Elba

  U

  N

  V

  B

  A

16 Ústí n.L.,Kočkov 101

15 Ústí n.L.,Elba 101 50 Libouchec,ObÚ 131

13 Ústí n.L.,Bělehradská 101 49 Libouchec,statek 13121 00CBL

11 Ústí n.L.,Hilarova 101 47 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 00VBL
9 Ústí n.L.,Hraničář 101 45 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619 00UL
8 Ústí n.L.,Divadlo 101 43 Velké Chvojno 136

18 00VAL
6 Ústí n.L.,Mírové nám. 101 42 Velké Chvojno,škola 136

 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 41 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 00VBL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 40 Velké Chvojno,Žďár 13616 00BL
Ústí n.L.,Kojetice 101 37 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 00L
Malečov,odb. 101 35 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 00BL
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 33 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 31 Chuderov,Lipová 13313 00AL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 30 Povrly,Slavošov 14212

Tašov 162 28 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 26 Chuderov,Libov 133

10 00UL
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 24 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 22 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019

Tašov,ovčárna 162 20 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 19 Chuderov 1017 20N
Tašov,ovčárna 162 18 Chuderov,ObÚ 101

6 20BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 17 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 20AL



  C jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Ústí n.L.,Mírové nám.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Velké Chvojno

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Divadlo

06VAL

06VAL

44UL

06VAL

03VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

26U

06VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1746 / 1

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Elba

  U

  N

  B

  V

10 Ústí n.L.,Kočkov 101
22 29VAL

9 Ústí n.L.,Elba 101 44 Libouchec,ObÚ 131

7 Ústí n.L.,Bělehradská 101 43 Libouchec,statek 13121 05CBL

5 Ústí n.L.,Hilarova 101 41 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 06VBL
3 Ústí n.L.,Hraničář 101 39 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619 06UL
2 Ústí n.L.,Divadlo 101 37 Velké Chvojno 136

18 06VAL
 Ústí n.L.,Mírové nám. 101 36 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 35 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 06VBL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 34 Velké Chvojno,Žďár 13616 06BL
Ústí n.L.,Kojetice 101 31 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 06L
Malečov,odb. 101 29 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 06BL
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 27 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 25 Chuderov,Lipová 13313 06AL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 24 Povrly,Slavošov 14212

Tašov 162 22 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 20 Chuderov,Libov 133

10 06VBL 06UL
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 18 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 16 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019

Tašov,ovčárna 162 14 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 13 Chuderov 1017 26N
Tašov,ovčárna 162 12 Chuderov,ObÚ 101

6 26BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 11 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 26AL



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Ústí n.L.,Divadlo

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Velké Chvojno

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Elba

10VAL

10VAL

10VAL

10VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

10VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1734 / 3

jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

  U

  C

  B

  V

8 Ústí n.L.,Kočkov 101
22 30VAL

7 Ústí n.L.,Elba 101 42 Libouchec,ObÚ 131

5 Ústí n.L.,Bělehradská 101 41 Libouchec,statek 13121 10CBL

3 Ústí n.L.,Hilarova 101 39 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 10VBL
1 Ústí n.L.,Hraničář 101 37 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619
 Ústí n.L.,Divadlo 101 35 Velké Chvojno 136

18 10VAL
Ústí n.L.,Mírové nám. 101 34 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 33 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 10VBL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 32 Velké Chvojno,Žďár 13616 10BL
Ústí n.L.,Kojetice 101 29 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 10L
Malečov,odb. 101 27 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 10BL
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 25 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 23 Chuderov,Lipová 13313 10AL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 22 Povrly,Slavošov 14212 10BL
Tašov 162 20 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 18 Chuderov,Libov 133

10 10VBL
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 16 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 14 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019

Tašov,ovčárna 162 12 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 11 Chuderov 1017 30U
Tašov,ovčárna 162 10 Chuderov,ObÚ 101

6 30BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 9 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 30AL



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Ústí n.L.,Hraničář

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Velké Chvojno

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Elba

11VAL

11VAL

11VAL

11VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

11VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1738 / 2

jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

  U

  C

  B

  V

7 Ústí n.L.,Kočkov 101
22 31VAL

6 Ústí n.L.,Elba 101 41 Libouchec,ObÚ 131

4 Ústí n.L.,Bělehradská 101 40 Libouchec,statek 13121 11CBL

2 Ústí n.L.,Hilarova 101 38 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 11VBL
 Ústí n.L.,Hraničář 101 36 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619

Ústí n.L.,Divadlo 101 34 Velké Chvojno 136
18 11VAL

Ústí n.L.,Mírové nám. 101 33 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 32 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 11VBL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 31 Velké Chvojno,Žďár 13616 11BL
Ústí n.L.,Kojetice 101 28 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 11L
Malečov,odb. 101 26 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 11BL
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 24 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 22 Chuderov,Lipová 13313 11AL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 21 Povrly,Slavošov 14212 11BL
Tašov 162 19 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 17 Chuderov,Libov 133

10 11VBL
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 15 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 13 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019

Tašov,ovčárna 162 11 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 10 Chuderov 1017 31U
Tašov,ovčárna 162 9 Chuderov,ObÚ 101

6 31BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 8 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 31AL



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Ústí n.L.,Hilarova

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Velké Chvojno

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Elba

13VAL

13VAL

13VAL

13VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

13VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1736 / 2

jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

  U

  C

  B

  V

5 Ústí n.L.,Kočkov 101
22 33VAL

4 Ústí n.L.,Elba 101 39 Libouchec,ObÚ 131

2 Ústí n.L.,Bělehradská 101 38 Libouchec,statek 13121 13CBL

 Ústí n.L.,Hilarova 101 36 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 13VBL
Ústí n.L.,Hraničář 101 34 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619
Ústí n.L.,Divadlo 101 32 Velké Chvojno 136

18 13VAL
Ústí n.L.,Mírové nám. 101 31 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 30 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 13VBL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 29 Velké Chvojno,Žďár 13616 13BL
Ústí n.L.,Kojetice 101 26 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 13L
Malečov,odb. 101 24 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 13BL
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 22 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 20 Chuderov,Lipová 13313 13AL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 19 Povrly,Slavošov 14212 13BL
Tašov 162 17 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 15 Chuderov,Libov 133

10 13VBL
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 13 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 11 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019

Tašov,ovčárna 162 9 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 8 Chuderov 1017 33U
Tašov,ovčárna 162 7 Chuderov,ObÚ 101

6 33BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 6 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 33AL



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Ústí n.L.,Bělehradská

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Velké Chvojno

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Ústí n.L.,Elba

15VAL

15VAL

15VAL

15VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

15VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1730 / 2

jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

  U

  C

  B

  V

3 Ústí n.L.,Kočkov 101
22 35VAL

2 Ústí n.L.,Elba 101 37 Libouchec,ObÚ 131

 Ústí n.L.,Bělehradská 101 36 Libouchec,statek 13121 15CBL

Ústí n.L.,Hilarova 101 34 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 15VBL
Ústí n.L.,Hraničář 101 32 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619
Ústí n.L.,Divadlo 101 30 Velké Chvojno 136

18 15VAL
Ústí n.L.,Mírové nám. 101 29 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 28 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 15VBL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 27 Velké Chvojno,Žďár 13616 15BL
Ústí n.L.,Kojetice 101 24 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 15L
Malečov,odb. 101 22 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 15BL
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 20 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 18 Chuderov,Lipová 13313 15AL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 17 Povrly,Slavošov 14212 15BL
Tašov 162 15 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 13 Chuderov,Libov 133

10 15VBL
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 11 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 9 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019

Tašov,ovčárna 162 7 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 6 Chuderov 1017 35U
Tašov,ovčárna 162 5 Chuderov,ObÚ 101

6 35BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 4 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 35AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Ústí n.L.,Elba

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Velké Chvojno

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

17VAL

17VAL

17VAL

17VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

17VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1735 / 2

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  C

  H

  B

  V

1 Ústí n.L.,Kočkov 101
22 37VAL

 Ústí n.L.,Elba 101 35 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101 34 Libouchec,statek 13121 17CBL

Ústí n.L.,Hilarova 101 32 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 17VBL
Ústí n.L.,Hraničář 101 30 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619
Ústí n.L.,Divadlo 101 28 Velké Chvojno 136

18 17VAL
Ústí n.L.,Mírové nám. 101 27 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 26 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 17VBL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 25 Velké Chvojno,Žďár 13616 17BL
Ústí n.L.,Kojetice 101 22 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 17L
Malečov,odb. 101 20 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 17BL
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 18 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 16 Chuderov,Lipová 13313 17AL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 15 Povrly,Slavošov 14212 17BL
Tašov 162 13 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 11 Chuderov,Libov 133

10 17VBL
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 9 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 7 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019

Tašov,ovčárna 162 5 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 4 Chuderov 1017
Tašov,ovčárna 162 3 Chuderov,ObÚ 101

6 37BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 2 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 37AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Ústí n.L.,Kočkov

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Velké Chvojno

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

18VAL

18VAL

18VAL

18VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

18VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1720 / 2

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  C

  H

  B

  V

 Ústí n.L.,Kočkov 101
22 38VAL

Ústí n.L.,Elba 101 34 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101 33 Libouchec,statek 13121 18CBL

Ústí n.L.,Hilarova 101 31 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 18VBL
Ústí n.L.,Hraničář 101 29 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619
Ústí n.L.,Divadlo 101 27 Velké Chvojno 136

18 18VAL
Ústí n.L.,Mírové nám. 101 26 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 25 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 18VBL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 24 Velké Chvojno,Žďár 13616 18BL
Ústí n.L.,Kojetice 101 21 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 18L
Malečov,odb. 101 19 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 18BL
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 17 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 15 Chuderov,Lipová 13313 18AL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 14 Povrly,Slavošov 14212 18BL
Tašov 162 12 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 10 Chuderov,Libov 133

10 18VBL
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 8 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 6 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019

Tašov,ovčárna 162 4 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 3 Chuderov 1017
Tašov,ovčárna 162 2 Chuderov,ObÚ 101

6 38BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 1 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 38AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Ústí n.L.,Na kopečku

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Velké Chvojno

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

19VAL

19VAL

19VAL

19VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

19VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1747 / 2

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  C

  H

  B

  V

Ústí n.L.,Kočkov 101
22 39VAL

Ústí n.L.,Elba 101 33 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101 32 Libouchec,statek 13121 19CBL

Ústí n.L.,Hilarova 101 30 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 19VBL
Ústí n.L.,Hraničář 101 28 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619
Ústí n.L.,Divadlo 101 26 Velké Chvojno 136

18 19VAL
Ústí n.L.,Mírové nám. 101 25 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 24 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 19VBL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 23 Velké Chvojno,Žďár 13616 19BL
Ústí n.L.,Kojetice 101 20 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 19L
Malečov,odb. 101 18 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 19BL
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 16 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 14 Chuderov,Lipová 13313 19AL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 13 Povrly,Slavošov 14212 19BL
Tašov 162 11 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 9 Chuderov,Libov 133

10 19VBL
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 7 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 5 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019

Tašov,ovčárna 162 3 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 2 Chuderov 1017
Tašov,ovčárna 162 1 Chuderov,ObÚ 101

6 39BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162  Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 39AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Chuderov,ObÚ

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Velké Chvojno

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

20VAL

20VAL

20VAL

20VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

20VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

542 / 2

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  C

  H

  B

  V

Ústí n.L.,Kočkov 101
22 40VAL

Ústí n.L.,Elba 101 32 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101 31 Libouchec,statek 13121 20CBL

Ústí n.L.,Hilarova 101 29 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 20VBL
Ústí n.L.,Hraničář 101 27 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619
Ústí n.L.,Divadlo 101 25 Velké Chvojno 136

18 20VAL
Ústí n.L.,Mírové nám. 101 24 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 23 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 20VBL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 22 Velké Chvojno,Žďár 13616 20BL
Ústí n.L.,Kojetice 101 19 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 20L
Malečov,odb. 101 17 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 20BL
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 15 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 13 Chuderov,Lipová 13313 20AL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 12 Povrly,Slavošov 14212 20BL
Tašov 162 10 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 8 Chuderov,Libov 133

10 20VBL
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 6 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 4 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019

Tašov,ovčárna 162 2 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 1 Chuderov 1017
Tašov,ovčárna 162  Chuderov,ObÚ 101

6 40BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 40AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Chuderov

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Velké Chvojno

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

21VAL

21VAL

21VAL

21VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

21VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

544 / 2

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  C

  H

  B

  V

Ústí n.L.,Kočkov 101
22 41VAL

Ústí n.L.,Elba 101 31 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101 30 Libouchec,statek 13121 21CBL

Ústí n.L.,Hilarova 101 28 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 21VBL
Ústí n.L.,Hraničář 101 26 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619
Ústí n.L.,Divadlo 101 24 Velké Chvojno 136

18 21VAL
Ústí n.L.,Mírové nám. 101 23 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 22 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 21VBL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 21 Velké Chvojno,Žďár 13616 21BL
Ústí n.L.,Kojetice 101 18 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 21L
Malečov,odb. 101 16 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 21BL
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 14 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 12 Chuderov,Lipová 13313 21AL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 11 Povrly,Slavošov 14212 21BL
Tašov 162 9 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 7 Chuderov,Libov 133

10 21VBL
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 5 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 3 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019

Tašov,ovčárna 162 1 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162  Chuderov 1017
Tašov,ovčárna 162 Chuderov,ObÚ 101

6 41BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 41AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Chuderov,statek

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Velké Chvojno

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

22VAL

22VAL

22VAL

22VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

22VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

3023 / 2

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  C

  H

  B

  V

Ústí n.L.,Kočkov 101
22 42VAL

Ústí n.L.,Elba 101 30 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101 29 Libouchec,statek 13121 22CBL

Ústí n.L.,Hilarova 101 27 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 22VBL
Ústí n.L.,Hraničář 101 25 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619
Ústí n.L.,Divadlo 101 23 Velké Chvojno 136

18 22VAL
Ústí n.L.,Mírové nám. 101 22 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 21 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 22VBL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 20 Velké Chvojno,Žďár 13616 22BL
Ústí n.L.,Kojetice 101 17 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 22L
Malečov,odb. 101 15 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 22BL
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 13 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 11 Chuderov,Lipová 13313 22AL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 10 Povrly,Slavošov 14212 22BL
Tašov 162 8 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 6 Chuderov,Libov 133

10 22VBL
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 4 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 2 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019

Tašov,ovčárna 162  Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 Chuderov 1017
Tašov,ovčárna 162 Chuderov,ObÚ 101

6 42BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 42AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Velké Chvojno

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

24VAL

24VAL

24VAL

24VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

24VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

540 / 2

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  C

  H

  B

  V

Ústí n.L.,Kočkov 101
22 44VAL

Ústí n.L.,Elba 101 28 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101 27 Libouchec,statek 13121 24CBL

Ústí n.L.,Hilarova 101 25 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 24VBL
Ústí n.L.,Hraničář 101 23 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619
Ústí n.L.,Divadlo 101 21 Velké Chvojno 136

18 24VAL
Ústí n.L.,Mírové nám. 101 20 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 19 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 24VBL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 18 Velké Chvojno,Žďár 13616 24BL
Ústí n.L.,Kojetice 101 15 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 24L
Malečov,odb. 101 13 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 24BL
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 11 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 9 Chuderov,Lipová 13313 24AL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 8 Povrly,Slavošov 14212 24BL
Tašov 162 6 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 4 Chuderov,Libov 133

10 24VBL
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 2 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162  Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019

Tašov,ovčárna 162 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 Chuderov 1017
Tašov,ovčárna 162 Chuderov,ObÚ 101

6 44BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 44AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Chuderov,Radešín

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Velké Chvojno

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

26VAL

26VAL

26VAL

26VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

26VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

539 / 2

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  C

  H

  B

  V

Ústí n.L.,Kočkov 101
22 46VAL

Ústí n.L.,Elba 101 26 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101 25 Libouchec,statek 13121 26CBL

Ústí n.L.,Hilarova 101 23 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 26VBL
Ústí n.L.,Hraničář 101 21 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619
Ústí n.L.,Divadlo 101 19 Velké Chvojno 136

18 26VAL
Ústí n.L.,Mírové nám. 101 18 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 17 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 26VBL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 16 Velké Chvojno,Žďár 13616 26BL
Ústí n.L.,Kojetice 101 13 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 26L
Malečov,odb. 101 11 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 26BL
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 9 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 7 Chuderov,Lipová 13313 26AL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 6 Povrly,Slavošov 14212 26BL
Tašov 162 4 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 2 Chuderov,Libov 133

10 26VBL
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162  Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019

Tašov,ovčárna 162 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 Chuderov 1017
Tašov,ovčárna 162 Chuderov,ObÚ 101

6 46BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 46AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Chuderov,Libov

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Velké Chvojno

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

28VAL

28VAL

28VAL

28VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

28VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

537 / 2

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  C

  H

  B

  V

Ústí n.L.,Kočkov 101
22 48VAL

Ústí n.L.,Elba 101 24 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101 23 Libouchec,statek 13121 28CBL

Ústí n.L.,Hilarova 101 21 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 28VBL
Ústí n.L.,Hraničář 101 19 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619
Ústí n.L.,Divadlo 101 17 Velké Chvojno 136

18 28VAL
Ústí n.L.,Mírové nám. 101 16 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 15 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 28VBL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 14 Velké Chvojno,Žďár 13616 28BL
Ústí n.L.,Kojetice 101 11 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 28L
Malečov,odb. 101 9 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 28BL
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 7 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 5 Chuderov,Lipová 13313 28AL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 4 Povrly,Slavošov 14212 28BL
Tašov 162 2 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162  Chuderov,Libov 133

10 28VBL
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019

Tašov,ovčárna 162 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 Chuderov 1017
Tašov,ovčárna 162 Chuderov,ObÚ 101

6 48BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 48AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávky Povrly,Slavošov a Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Velké Chvojno

nejede přes zastávku Povrly,Slavošov

jede jen do zastávky Chuderov,Lipová

30VAL

30VAL

30VAL

30VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

30VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

2727 / 2

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

  C

  H

  B

  V

Ústí n.L.,Kočkov 101
22 50VAL

Ústí n.L.,Elba 101 22 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101 21 Libouchec,statek 13121 30CBL

Ústí n.L.,Hilarova 101 19 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 30VBL
Ústí n.L.,Hraničář 101 17 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619
Ústí n.L.,Divadlo 101 15 Velké Chvojno 136

18 30VAL
Ústí n.L.,Mírové nám. 101 14 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 13 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 30VBL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 12 Velké Chvojno,Žďár 13616 30BL
Ústí n.L.,Kojetice 101 9 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 30L
Malečov,odb. 101 7 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 30BL
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 5 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 3 Chuderov,Lipová 13313 30AL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 2 Povrly,Slavošov 14212 30BL
Tašov 162  Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 Chuderov,Libov 133

10 30VBL
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019

Tašov,ovčárna 162 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 Chuderov 1017
Tašov,ovčárna 162 Chuderov,ObÚ 101

6 50BL

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 50AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Chuderov,Lipová

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávku Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Velké Chvojno

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

31VAL

31VAL

31VAL

31VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

31VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

538 / 2

  H

  V

Ústí n.L.,Kočkov 101
22 51VAL

Ústí n.L.,Elba 101 19 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101 18 Libouchec,statek 13121

Ústí n.L.,Hilarova 101 16 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 31VL
Ústí n.L.,Hraničář 101 14 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619
Ústí n.L.,Divadlo 101 12 Velké Chvojno 136

18 31VAL
Ústí n.L.,Mírové nám. 101 11 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 10 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 31VL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 9 Velké Chvojno,Žďár 13616 31L
Ústí n.L.,Kojetice 101 6 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 33L
Malečov,odb. 101 4 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 31L
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 2 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161  Chuderov,Lipová 13313 31AL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 Povrly,Slavošov 14212 31L
Tašov 162 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 Chuderov,Libov 133

10 31VL
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019

Tašov,ovčárna 162 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 Chuderov 1017
Tašov,ovčárna 162 Chuderov,ObÚ 101

6 51L

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 51AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Velké Chvojno,Mnichov

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávku Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Velké Chvojno

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

33VAL

33VAL

33VAL

33VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

33VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1869 / 2

  H

  V

Ústí n.L.,Kočkov 101
22 53VAL

Ústí n.L.,Elba 101 17 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101 16 Libouchec,statek 13121

Ústí n.L.,Hilarova 101 14 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 33VL
Ústí n.L.,Hraničář 101 12 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619
Ústí n.L.,Divadlo 101 10 Velké Chvojno 136

18 33VAL
Ústí n.L.,Mírové nám. 101 9 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 8 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 33VL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 7 Velké Chvojno,Žďár 13616 33L
Ústí n.L.,Kojetice 101 4 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 35L
Malečov,odb. 101 2 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 33L
Malečov,Březí,rozc.0.3 161  Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 Chuderov,Lipová 13313 33AL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 Povrly,Slavošov 14212 33L
Tašov 162 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 Chuderov,Libov 133

10 33VL
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019

Tašov,ovčárna 162 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 Chuderov 1017
Tašov,ovčárna 162 Chuderov,ObÚ 101

6 53L

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 53AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Velké Chvojno,Luční Chvojno

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávku Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Velké Chvojno

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

35VAL

35VAL

35VAL

35VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

35VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1866 / 2

  H

  V

Ústí n.L.,Kočkov 101
22 55VAL

Ústí n.L.,Elba 101 15 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101 14 Libouchec,statek 13121

Ústí n.L.,Hilarova 101 12 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 35VL
Ústí n.L.,Hraničář 101 10 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619
Ústí n.L.,Divadlo 101 8 Velké Chvojno 136

18 35VAL
Ústí n.L.,Mírové nám. 101 7 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 6 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 35VL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 5 Velké Chvojno,Žďár 13616 35L
Ústí n.L.,Kojetice 101 2 Velké Chvojno,Arnultovice 13615 37L
Malečov,odb. 101  Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 35L
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 Chuderov,Lipová 13313 35AL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 Povrly,Slavošov 14212 35L
Tašov 162 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 Chuderov,Libov 133

10 35VL
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019

Tašov,ovčárna 162 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 Chuderov 1017
Tašov,ovčárna 162 Chuderov,ObÚ 101

6 55L

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 55AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Velké Chvojno,Arnultovice

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  A nejede přes zastávku Velké Chvojno,Žďár

jede jen do zastávky Velké Chvojno

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

37VAL

37VAL

37VAL

37VAL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

37VAL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1865 / 2

  H

  V

Ústí n.L.,Kočkov 101
22 57VAL

Ústí n.L.,Elba 101 13 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101 12 Libouchec,statek 13121

Ústí n.L.,Hilarova 101 10 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13120 37VL
Ústí n.L.,Hraničář 101 8 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13619
Ústí n.L.,Divadlo 101 6 Velké Chvojno 136

18 37VAL
Ústí n.L.,Mírové nám. 101 5 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 4 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13617 37VL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 3 Velké Chvojno,Žďár 13616 37L
Ústí n.L.,Kojetice 101  Velké Chvojno,Arnultovice 13615 39L
Malečov,odb. 101 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

14 37L
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 Chuderov,Lipová 13313 37AL

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 Povrly,Slavošov 14212 37L
Tašov 162 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13311
Malečov,Proboštov,host. 162 Chuderov,Libov 133

10 37VL
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 1019

Tašov,ovčárna 162 Chuderov,statek 1018

Malečov,Čeřeniště 162 Chuderov 1017
Tašov,ovčárna 162 Chuderov,ObÚ 101

6 57L

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

5 57AL



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Velké Chvojno,Žďár

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1871 / 2

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním 

dispečinku DÚK 475 657 657.

spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky 

nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat 

  Z Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup 
Ústí n.L.,Kočkov 101

  V jede jen do zastávky Velké Chvojno
Ústí n.L.,Elba 101 10 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101 9 Libouchec,statek 131

Ústí n.L.,Hilarova 101 7 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131

Ústí n.L.,Hraničář 101 5 Velké Chvojno,Malé Chvojno 136

Ústí n.L.,Divadlo 101 3 Velké Chvojno 136
20 Z40VL

Ústí n.L.,Mírové nám. 101 2 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 1 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13619

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101  Velké Chvojno,Žďár 13618

Ústí n.L.,Kojetice 101 Velké Chvojno,Arnultovice 13617 Z40VL
Malečov,odb. 101 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

16 Z40L
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 Chuderov,Lipová 13315 Z42L

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 Povrly,Slavošov 14214 Z40L
Tašov 162 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13313
Malečov,Proboštov,host. 162 Chuderov,Libov 133

12 Z40L
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 10111

Tašov,ovčárna 162 Chuderov,statek 10110 Z40VL

Malečov,Čeřeniště 162 Chuderov 1019
Tašov,ovčárna 162 Chuderov,ObÚ 101

8

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

7 00L



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  V jede jen do zastávky Velké Chvojno

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

40VL

40VL

40VL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

40VL

40VL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1870 / 2

  H

Ústí n.L.,Kočkov 101
23 00VL

Ústí n.L.,Elba 101 9 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101 8 Libouchec,statek 13122

Ústí n.L.,Hilarova 101 6 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13121

Ústí n.L.,Hraničář 101 4 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13620 41VL
Ústí n.L.,Divadlo 101 2 Velké Chvojno 136

19
Ústí n.L.,Mírové nám. 101 1 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101  Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13618 40VL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 Velké Chvojno,Žďár 13617 41VL
Ústí n.L.,Kojetice 101 Velké Chvojno,Arnultovice 13616 41L
Malečov,odb. 101 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

15 43L
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 Chuderov,Lipová 13314 41L

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 Povrly,Slavošov 14213 40L
Tašov 162 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13312 41L
Malečov,Proboštov,host. 162 Chuderov,Libov 133

11
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 10110 41VL

Tašov,ovčárna 162 Chuderov,statek 1019

Malečov,Čeřeniště 162 Chuderov 1018
Tašov,ovčárna 162 Chuderov,ObÚ 101

7 01L

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

6 00L



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Velké Chvojno,škola

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

  V jede jen do zastávky Velké Chvojno

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

41VL

41VL

41VL

SOBOTA + NEDĚLE 6+

41VL

41VL

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1872 / 2

  H

Ústí n.L.,Kočkov 101
23 01VL

Ústí n.L.,Elba 101 8 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101 7 Libouchec,statek 13122

Ústí n.L.,Hilarova 101 5 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 13121

Ústí n.L.,Hraničář 101 3 Velké Chvojno,Malé Chvojno 13620 42VL
Ústí n.L.,Divadlo 101 1 Velké Chvojno 136

19
Ústí n.L.,Mírové nám. 101  Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 13618 41VL

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 Velké Chvojno,Žďár 13617 42VL
Ústí n.L.,Kojetice 101 Velké Chvojno,Arnultovice 13616 42L
Malečov,odb. 101 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

15 44L
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 Chuderov,Lipová 13314 42L

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 Povrly,Slavošov 14213 41L
Tašov 162 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13312 42L
Malečov,Proboštov,host. 162 Chuderov,Libov 133

11
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 10110 42VL

Tašov,ovčárna 162 Chuderov,statek 1019

Malečov,Čeřeniště 162 Chuderov 1018
Tašov,ovčárna 162 Chuderov,ObÚ 101

7 02L

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

6 01L



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Velké Chvojno

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1873 / 2

Ústí n.L.,Kočkov 101

Ústí n.L.,Elba 101 7 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101 6 Libouchec,statek 131

Ústí n.L.,Hilarova 101 4 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131

Ústí n.L.,Hraničář 101 2 Velké Chvojno,Malé Chvojno 136  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
Ústí n.L.,Divadlo 101  Velké Chvojno 136

Ústí n.L.,Mírové nám. 101 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 Velké Chvojno,Žďár 136

Ústí n.L.,Kojetice 101 Velké Chvojno,Arnultovice 13616 43L
Malečov,odb. 101 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

15 45L
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 Chuderov,Lipová 13314 43L

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 Povrly,Slavošov 14213 42L
Tašov 162 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13312 43L
Malečov,Proboštov,host. 162 Chuderov,Libov 133

11
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 10110

Tašov,ovčárna 162 Chuderov,statek 1019

Malečov,Čeřeniště 162 Chuderov 1018
Tašov,ovčárna 162 Chuderov,ObÚ 101

7 03L

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

6 02L



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Velké Chvojno,Malé Chvojno

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1868 / 2

Ústí n.L.,Kočkov 101

Ústí n.L.,Elba 101 5 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101 4 Libouchec,statek 131

Ústí n.L.,Hilarova 101 2 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131

Ústí n.L.,Hraničář 101  Velké Chvojno,Malé Chvojno 136  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
Ústí n.L.,Divadlo 101 Velké Chvojno 136

Ústí n.L.,Mírové nám. 101 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 Velké Chvojno,Žďár 136

Ústí n.L.,Kojetice 101 Velké Chvojno,Arnultovice 13616 45L
Malečov,odb. 101 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

15 47L
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 Chuderov,Lipová 13314 45L

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 Povrly,Slavošov 14213 44L
Tašov 162 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13312 45L
Malečov,Proboštov,host. 162 Chuderov,Libov 133

11
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 10110

Tašov,ovčárna 162 Chuderov,statek 1019

Malečov,Čeřeniště 162 Chuderov 1018
Tašov,ovčárna 162 Chuderov,ObÚ 101

7 05L

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

6 04L



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

1867 / 1

Ústí n.L.,Kočkov 101

Ústí n.L.,Elba 101 3 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101 2 Libouchec,statek 131

Ústí n.L.,Hilarova 101  Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131

Ústí n.L.,Hraničář 101 Velké Chvojno,Malé Chvojno 136  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
Ústí n.L.,Divadlo 101 Velké Chvojno 136

Ústí n.L.,Mírové nám. 101 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 Velké Chvojno,Žďár 136

Ústí n.L.,Kojetice 101 Velké Chvojno,Arnultovice 13616 47L
Malečov,odb. 101 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

15 49L
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 Chuderov,Lipová 13314 47L

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 Povrly,Slavošov 14213 46L
Tašov 162 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13312 47L
Malečov,Proboštov,host. 162 Chuderov,Libov 133

11
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 10110

Tašov,ovčárna 162 Chuderov,statek 1019

Malečov,Čeřeniště 162 Chuderov 1018
Tašov,ovčárna 162 Chuderov,ObÚ 101

7 07L

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

6 06L



Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

Zastávka: Libouchec,statek

Poznámky:
  L spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 

6 kol

Linka č. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Všeobecné informace: 477 070 819, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,T201

868 / 1

Ústí n.L.,Kočkov 101

Ústí n.L.,Elba 101 1 Libouchec,ObÚ 131

Ústí n.L.,Bělehradská 101  Libouchec,statek 131

Ústí n.L.,Hilarova 101 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 131

Ústí n.L.,Hraničář 101 Velké Chvojno,Malé Chvojno 136  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
Ústí n.L.,Divadlo 101 Velké Chvojno 136

Ústí n.L.,Mírové nám. 101 Velké Chvojno,škola 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola 101 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 136

Ústí n.L.,Kamenný Vrch 101 Velké Chvojno,Žďár 136

Ústí n.L.,Kojetice 101 Velké Chvojno,Arnultovice 13616 49L
Malečov,odb. 101 Velké Chvojno,Luční Chvojno 136

15 51L
Malečov,Březí,rozc.0.3 161 Velké Chvojno,Mnichov 136

Malečov 161 Chuderov,Lipová 13314 49L

Malečov,Pohoří,rozc.0.5 161 Povrly,Slavošov 14213 48L
Tašov 162 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 13312 49L
Malečov,Proboštov,host. 162 Chuderov,Libov 133

11
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Radešín 101

Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 162 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 10110

Tašov,ovčárna 162 Chuderov,statek 1019

Malečov,Čeřeniště 162 Chuderov 1018
Tašov,ovčárna 162 Chuderov,ObÚ 101

7 09L

Zóna

Malečov,Rýdeč 162 Ústí n.L.,Na kopečku 101

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

453
Platí od 14.10.2024 do 24.11.2024

PRACOVNÍ DNY X

6 08L


